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VP-nr. 020230011, 020230021, 020230031, 020230042

OBS vintersad

Abildgard*, Askov, Bramstrup, Branderslev, Dyngby*, Flakkebjerg, Foulum, Ggrding, Garlgse, Hobro,

Holeby*, Holstebro, Jyndevad, Karise, Koldkeergérd, Sejet*, Tystofte, Tallgse, Nr. Aby* og Akirkeby

MS-Septoria, MS-Brunrust, Anja, MS-Meldug, Substance, Ambition
MS-Skoldplet, MS-Ramularia, MS-Bygrust, MS-meldug, Celtic, Prestige

Lokaliteter:
*lokaliteter med parceller, der kun er ubehandlet
Art: Antal led: Referencesorter:
Vinterhvede: 94
Vinterbyg: 57
Rug: 53 MS-Brunrust
Triticale: 7 MS-Meldug, MS-Brunrust, MS-Gulrust
Udseedsmeengder:

Vinterhvede:  350-245 spiredygtige kerner pr. m? for
linjer hhv hybrider
325-225 spiredygtige kerner pr. m2 for
linjer hhv hybrider
Rug: 250-200 spiredygtige kerner pr. m2 for

populationssorter, hhv hybrider.

Vinterbyg:

Triticale: 300 spiredygtige kerner pr. m2.
Bejdsning:

Vinterhvede:  Redigo Pro 170 FS

Vinterbyg: Redigo Pro 170 FS

Rug: Redigo Pro 170 FS
Triticale: Redigo Pro 170 FS

Anleeqg:

TystofteFonden fremsender randomiseringsplan. Forslag
til sdplan kan fas ved henvendelse til Susanne Sindberg
(sas@tystofte.dk) eller Anders S. Larsen
(asl@tystofte.dk).

Sorterne i afprgvning randomiseres indenfor hver art.
Referencesorter adskilles fra sorterne i afprgvning med
en vaerneparcel. Mellem forskellige arter placeres
minimum et veern af hver art. Og hver kolonne begynder
og slutter med en vaerneparcel

Parcellerne kan deles i en behandlet og en ubehandlet
afdeling, hver p& minimum 6-8 m2.

Saning foretages med speciel forsggssamaskine med en
reekkeafstand pa 10-12 cm. Der udvejes til en
parcelstarrelse pa 15 m?.

NB: Efter anleeg returneres en skitse over forsggets
placering med GPS-koordinater for placering af 1.
parcel samt oplysninger omkring forfrugt, JB nr.
parcelstgrrelse og satidspunkt til Susanne Sindberg.

Behandling i veekstperioden (inklusiv veern):

Hele forsgget N-, P- og K- gades efter stedets
g@dningsnorm, justeret for udbytteniveau, forfrugt og
kveelstofprognose. Bekaempelse af ukrudt og skadedyr
gennemfgres med et anerkendt middel efter behov og
der anvendes ikke vaekstreguleringsmidler. P&
lokaliteter markeret* forefindes kun parceller der ikke er
behandlet mod sygdomme. Pa gvrige lokaliteter findes
savel sygdomsbehandlet som ubehandlet afdeling.
Sygdomme ma ikke bekeempes i den ubehandlede
afdeling. Behandlingsstrategi for svampebekaempelse i
den behandlede afdeling, udsendes i foraret 2023.

Notater der foretages lokalt:
- Dato for séning
- Plantebestand-efterar, stadie 12-15
- Plantebestand-forar
- Dato for modning pa hver enkelt art og sort
- Lejeseed
- Evt. afvigende iagttagelser i forsgget
NB: Hver bedgmmelse forsynes med dato og
veekststadie og sendes til TystofteFonden.
En markbog til notater kan rekvireres fra Tystofte.

Bedgmmelser der foretages af personale fra
TystofteFonden i veekstperioden:

- Palokaliteter der viser tydelig sortsdifferentiering
foretages bedgmmelse sygdomsangreb (Notat
af Hovmagller, Sindberg & Willas, maj 2003)

- Straleengde én repraesentativ maling pr. parcel.
Der males til hvor aks begynder (cm).

- Nedkneekning af strd og aks i vinterbyg ved
overmodenhed. Bedgmmes cirka 2 uger efter
modenhed. Registreres pa udvalgte lokaliteter
efter aftale med veerten.

Hver bedgmmelse forsynes med dato og veekststadie
(BBCH).

Andet:

Den fremsendte udsaed ma kun bruges til
gennemfarelse af forsgget.

Der males ikke parceludbytte.

Afvigende iagttagelser i forsggene skal meddeles til
TystofteFonden. TystofteFondens registreringer i
veekstsaesonen opdateres Igbende pa adressen

www.tystofte.dk

Revideret 25-10-2022


mailto:sas@tystofte.dk
mailto:gde@tystofte.dk
http://www.tystofte.dk/
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Blanding

Ure

Fritop

Informer
Graham

KWS Extase
Kvium

RGT Saki
Heerup

Bright

LG Skyscraper
Kask

Pondus
Champion

RGT Bairstow
SY Insitor

LG Initial
Debian

RGT Stokes
KWS Dawsum
WPB Ennis
Lykke

Kubik

SY Volley

KWS Danicum
Sj Q0262

Sj R0245

Sj R0489

NOS 514218.07
SU Fiete

KWS W432
KWS W434
KWS W436
KW 2528-20
R12017
RW42193

RGT Kreuzer

Sj R0568

Sj S0550

Sj S0596

LG Grendel
NOS 514258.01A
NOS 515092.03
NOS 515219.11
NOS 515254.12
NOS Hvede Mix 2220
DLG Wheat Mix Star

Blanding
Trias
Lumaco

4 Veern Triticale-veern

OBS Vinterhvede 2023

Kvium, KWS Extase, Pondus, RGT Stokes 48 EU
HUMMELUHR 49 EU
NORDIC SEED 50 EU
NORDIC SEED 51 1
SYNGENTA DK 52 1
KWS SCANDI 53 1
SEJET 54 1
RAGT NORDIC 5 1
SEJET 56 1
SEJET 57 1
LIMAGRAIN DK 58 1
N&S 59 1
NORDIC SEED 60 1
DSV DK 61 1
RAGT NORDIC 62 1
SYNGENTA DK 63 1
SEJET 64 EU
DSV DK 65 1
RAGT NORDIC 66 1+
KWS SCANDI 67 1
NORDIC SEED 68 EU
69 1
NORDIC SEED 70 1
SYNGENTA DK 71 EU
KWS SCANDI 72 EU
SEJET 73 EU
SEJET 74 1
SEJET 751
NORDIC SEED 76 1
SAATEN-UNION DK 77 1
KWS SCANDI 78 1
KWS SCANDI 79 1
KWS SCANDI 80 1
KWS SCANDI 81 EU
RAGT NORDIC 82 EU
RAGT NORDIC 83 EU
RAGT NORDIC 84 EU
SEJET 85 1
SEJET 86 EU
SEJET 87 EU
LIMAGRAIN DK
NORDIC SEED 89 MS
NORDIC SEED 90 MsS
NORDIC SEED 91 MS
NORDIC SEED 92 MS
NORDIC SEED 93 MS
SEJET 94 MS

Brehat, Capricia, Trias

SEJET
N&S

OBS Vintertriticale 2023

5
6
7

MS
MS
MS

Shaun
HK-hvedeMIX 2022
SY Revolution
EW8768
RW42216
RW42239

DSV 321117
LGWU197
LGWU20-3485
Sj S0087

Sj S0423

Sj S0487

Sj S0543

Sj S0598
RW42158
LGWD19-13648-D
SC 2011

KWS W441
KWS W452
KWS W453
DNKO65

KWS W454
KWS W455
LGWD18-6306-A
SY120582
SY121233

NOS 516122.09
NOS 516174.06
NOS 516187.10
NOS 516231.04
NOS 516231.10
NOS 516247.112
NOS 516260.07
SU Hyntact
FDN18WW0272

DLG Wheat Mix Premium
Nordic Seed Hvede Mix

BAUB 19.3029
KWS First Mix

N&S

N&S

NORDIC SEED
SAATEN-UNION DK
RAGT NORDIC
RAGT NORDIC
DSV DK
LIMAGRAIN DK
LIMAGRAIN DK
SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

RAGT NORDIC
NORDIC SEED
N&S

KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
N&S

KWS SCANDI
KWS SCANDI
LIMAGRAIN DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
SAATEN-UNION DK
N&S

SEJET
NORDIC SEED
N&S

KWS SCANDI

Nordic Seed Hvede Mix 232NORDIC SEED
88 Veern Vinterhvede-vaern

MS-septoria
MS brunrust
Anja
MS-meldug
Substance
Ambition

MS-brunrust
MS-meldug
MS Gulrust
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Blanding
Bordeaux
Cleopatra
Valerie

LG Globetrotter
KWS Tardis
Alaska

NOS 916.041-63
NOS 916.023-57
SJ 186338

Br 12939p3
KWS B146
KWS B147
NOS 916.037-51
NOS 916.040-51
NOS 917.039-57
NOS 917.039-63
Almut
LGBU18-6905-D
NOS 917.049-59
NOS 918.003-52
SJ 208224

SJ 208719

SJ 209611

KWS B153
KWS B160

AC 17/089/50
Jettoo

SY 217543

Blanding

KWS Tayo
KWS Jethro
KWS Berado
KWS Receptor
KWS Rotor
KWS Igor
KWS Pulsor
KWS Emphor

SU Perspectiv+10% pop

SU Arvalus+10% pop
HYH327+10% pop
KWS-H228
KWS-H231
KWS-H232
KWS-H233
KWS-H237
HYH-351
HYH-352
HYH-353
HYH-354
HYH-355
HYH-356
HYH-357

SU Bepop
HYH-349

Alaska, KWS Tardis, KWS Kosmos, LG Globetro 30 Os
NORDIC SEED 31 EU
SEJET 32 EU
N&S 33 EU
NORDIC SEED 34 EU
KWS SCANDI 35 2
SEJET 36 2+
NORDIC SEED 37 2+
NORDIC SEED 38 EU
SEJET 39 EU
N&S 40 EU
KWS SCANDI 41 EU
KWS SCANDI 42 2
NORDIC SEED 43 2+
NORDIC SEED 44 1
NORDIC SEED 45 1
NORDIC SEED 46 1
N&S 47 1
LIMAGRAIN DK 48 1
NORDIC SEED 49 1
NORDIC SEED 50 EU
SEJET 51 Veern
SEJET 52 MS
SEJET 53 MS
KWS SCANDI 54 MS
KWS SCANDI 55 MS
NORDIC SEED 56 MS
SYNGENTA DK 57 MS
SYNGENTA DK

OBS Rug 2023
KWS Berado, KWS Receptor, KWS Rotor, KWS 27 1
KWS SCANDI 28 1
KWS SCANDI 29 1
KWS SCANDI 30 1
KWS SCANDI 31 1
KWS SCANDI 32 1
KWS SCANDI 33 1
KWS SCANDI 34 1
KWS SCANDI 35 1
SAATEN-UNION DK 36 1
SAATEN-UNION DK 37 1
SAATEN-UNION DK 38 1
KWS SCANDI 39 1
KWS SCANDI 40 1
KWS SCANDI 41 1
KWS SCANDI 42 EU
KWS SCANDI 43 EU
SAATEN-UNION DK 44 EU
SAATEN-UNION DK 45 EU
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK 47 2
SAATEN-UNION DK 48 1
SAATEN-UNION DK 49 1
SAATEN-UNION DK 50 1

SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK

OBS Vinterbyg 2023

SY Lavendel
Julia

SU Midnight
SY Scoop
SY Dakoota
KW 6-2189
SJ 6-197566
KM 16JR007
LEU93304
KW 6-1971
SY Loona

SY 219850
SY Nephin
SY220061
LEU21.331.11
KW 6-2180
SY222223
SY222287
SY221180
SY221181
SY220060
Vinterbyg-veern
MS-skoldplet
MS-ramularia
MS-bygrust
MS Meldug
Celtic
Prestige

HYH-350

HYH-359

HYH-360

HYH-361

HYH-362

HYH-365

HYH-366

HYH-367

HYH-371

DH790

KWS-H247
KWS-H250
KWS-H251
KWS-H249
KWS-H254

HYH 339+10%pop
HYH 340+10% pop
HYH 348+10% pop
HYH 343+10% pop

46 Veern Rug - kort vaern

DHEKO073

KWS-H241
KWS-H244
KWS-H245

51 Veern Rug - kort veern
52 Veern Vinterrug-veern
53 MS MS Brunrust opf

SYNGENTA DK
DSV DK
SAATEN-UNION DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
KWS SCANDI
SEJET

KWS SCANDI
DSV DK

KWS SCANDI
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
DSV DK

KWS SCANDI
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK

N&S
RAGT NORDIC

SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
NORDIC SEED
KWS SCANDI

KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI

KWS SCANDI
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK

NORDIC SEED
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
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Abildgard vintersad Hgst 2023

Toisisalg OFF 95

Rug lang OFF 97

Sadazo: 20/9

Vinssrhyegs, rug o iitcals oes

L2y,
2y,

'aay,
ey,

ry,
"t1gy,
21y,

_—

21,
22
.55-.5

Vinterbyg OBS 92

Vinterbyg OFF 91

Eastrugs: varbyg

S3dato: 20/9

.4
sadate: 20/

Vinterraps OFF

Sadaso; 23/8


mailto:jdje@nordicseed.com
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Abildgard OBS 23 vinterbyg saet d. 20.9.22
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Y 10 Y11 Y12

vinterbyg VZARN vinterbyg VRN vinterbyg VRN

vinterbyg VARN vinterbyg VARN vinterbyg VARN
1 SY222287 47 21 NOS 918.003-52 21 41 LGBU18-6905-D 19
2 Valerie 4 22 NOS 917.039-63 17 42 SY Lavendel 30
3 LEU21.331.11 44 23 NOS 916.037-51 14 43 Julia 31
4 Blanding 1 24 NOS 916.040-51 15 44 NOS 917.049-59 20
5 SJ 208224 22 25 Almut 18 45 KW 6-2189 35
6 AC 17/089/50 27 26 LEU93304 38 46 SJ 186338 10
7 NOS 916.041-63 8 27 KW 6-2180 45 47 SY221181 49
8 KWS Tardis 6 28 SY Dakoota 34 48 SY Scoop 33
9 SU Midnight 32 29 Bordeaux 2 49 SJ 6-197566 36
10 SY Caroo 41 30 KM 16JR007 37 50 KWS B147 13
11 Jettoo 28 31 SJ 209611 24 51 Vinterbyg-veern 51
12 SJ 208719 23 32 SY220060 50 52 MS-skoldplet 52
13 SY220061 43 33 KWS B153 25 53 MS-ramularia 53
14 KWS B160 26 34 SY221180 48 54 MS-bygrust 54
15 Cleopatra 3 35 Br 12939p3 11 55 MS Meldug 55
16 KWS B146 12 36 Alaska 7 56 Celtic 56
17 SY Loona 40 37 SY 217543 29 57 Prestige 57
18 SY222223 46 38 SY Nephin 42 vinterbyg VARN
19 NOS 916.023-57 9 39 KW 6-1971 39 vinterbyg VARN
20 | NOS 917.039-57 16 40 LG Globetrotter 5 vinterbyg VARN

vinterbyg VRN

vinterbyg VRN

vinterbyg VARN
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Abildgard OBS 2023 vinterhvede
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Tystofte Fonderﬁr

Askov

JB5
Forsgqgsansvarlig:

Askov forsggsstation
Vejenvej 55
6600 Vejen

Henning Thomsen ,.
TIf: 4061 4899 -'
Henning.Thomsen@agro.au.dk

§ WGS84
55°28'10.8'N9°6'33.1"E
w0584 DDM
55°28.180N 9°6.551'E
ViG584 decimal (lat, lon)

B 55469671, 910919
ETRS89 UTM32N (ost, nord)
506003, 6147063

ETRS89 UTM33N {ast, nord)
127823, 6162843

Vinter |

Obs
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Tystofte Fonderﬁf

Askov OBS 2023 saet d. 23.9.22
Rugen kom ikke op, saet om

=) Nord
*’ Sim'iet del
pel. sort led sanr. pcl sort led pel. sort led pel. sort led pel. sort led
Hvede Varn Rugen ikke spiret
54 RW42216 52 | séfejl Hvede Varn Hvede Varn Vinterbyg Vaern Rug Vaern
55 Kubik 23 | safejl | 54 MS-bygrust 54 Rug Vaern 53 MS Brunrust opf 53 53 MS-ramularia 53
Hvede Varn 53 Nordic Seed Hvede Mix 232 87 56 NOS 516231.04 7 Hvede Varn Hvede Varn
52 KWS w441 65 57 S} S0596 40 [ 52 | MS-skoldplet | 52 | 52 Vinterrug-veern 52
51 SY Insitor 16 58 NOS 516122.09 74 51 Vinterbyg-veern 51 51 Rug - kort veern 51
50 R12017 35 59 NOS 516174.06 75 50 SYLoona 40 50 KWS-H245 50
49 KWS First Mix 86 60 DLG Wheat Mix Premium 83 49 NOS 916.041-63 8 49 KWS-H244 49
48 DLG Wheat Mix Star 47 61 LG Initial 17 48 KW 6-2180 45 48 KWS-H241 48
47 DSV 321117 54 62 Sj S0550 39 47 Blanding 1 47 DHEK073 47
46 KWS Dawsum 20 63 LGWD18-6306-A 71 46 $J 208224 22 46 Rug - kort veern 46
45 NOS 516231.10 78 64 Sj Q0262 26 45 NOS 916.023-57 9 45 KWS-H251 39
44 DNKO65 68 65 LGWU197 55 44 SJ 6-197566 36 44 Blanding 1
43 NOS 514218.07 29 66 RGT Bairstow 15 43 SY Scoop 33 43 KWS Berado 4
42 NOS 516247.112 79 67 RGT Kreuzer 37 42 KW 6-1971 39 42 KWS-H250 38
41 S} S0087 57 68 NOS 515092.03 43 41 LG Globetrotter 5| 41 DH790 36
40 KWS Extase 6 69 SjR0489 28 40 NOS 916.040-51 15 40 SU Bepop 25
39 KWS W453 67 70 KW 2528-20 34 39 Cleopatra 3 39 HYH-360 29
38 KWS Danicum 25 71 SjS0423 58 38 LEU21.331.11 44 38 KWS-H247 37
37 HK-hvedeMIX 2022 49 72 SY Volley 24 37 Almut 18 37 KWS-H237 17
36 LG Grendel 41 73 Shaun 48 36 NOS 917.039-57 16 36 HYH-355 22
35 Ure 2 74 NOS 515254.12 45 35 KW 6-2189 35 35 KWS-H232 15
34 EW8768 51 75 Informer 4 34 SJ 209611 24 34 HYH-349 26
33 SjS0487 59 76 SY121233 73 33 KWS B146 12 33 KWS Receptor 5
32 Blanding 1 i NOS 514258.01A 42 32 Julia 31 32 KWS Igor 7
il KWS W454 69 78 SjS0543 60 i Br12939p3 11 31 HYH-354 21
30 LG Skyscraper 11 79 Bright 10 30 Bordeaux 2 30 HYH-361 30
29 Kvium 7 80 Champion 14 29 NOS 917.049-59 20 29 HYH-366 33
28 LGWU20-3485 56 81 Fritop 3 28 Valerie 4 28 KWS Pulsor 8
27 KWS W436 33 82 SC 2011 64 27 LEU93304 38 27 KWS Jethro 3
26 SjR0568 38 83 KWS W434 32 26 SY220060 50 26 KWS-H254 41
25 KWS w432 31 84 SU Fiete 30 25 Jettoo 28 25 HYH-359 28
24 Pondus 13 85 SY Revolution 50 24 $J 208719 23 24 U Perspectiv+10% popul 10
23 NOS Hvede Mix 2220 46 86 BAUB 19.3029 85 23 LGBU18-6905-D 19 23 KWS-H233 16
22 Kask 12 87 NOS 515219.11 44 22 NOS 918.003-52 21 22 HYH 348+10% pop 44
21 Graham 5) 88 Vinterhvede-veern | 88 | 21 SY Dakoota 34 21 HYH 343+10% pop 45
20 NOS 516260.07 80 89 MS-septoria 89 20 SY221181 49 20 KWS Rotor (]
19 Heerup 9 90 MS brunrust 90 19 NOS 917.039-63 17 19 KWS-H231 14
18 SjS0598 61 91 Anja 91 18 KWS B153 25 18 HYH327+10% populatior] 12
17 NOS 516187.10 76 92 MS-meldug 92 17 SY Nephin 42 17 HYH-371 35
16 RW42239 53 93 Substance 93 16 NOS 916.037-51 14 16 HYH-357 24
15 RGT Stokes 19 94 Ambition 94 15 AC 17/089/50 27 15  |UAnvalus+10% populatiq 11
14 RGT Saki 8 Hvede Vaern 14 KWS B147 13 14 HYH-351 18
13 RW42193 36 Triticale Vaern 13 SY Lavendel 30 13 HYH-365 32
12 FDN18WW0272 82 7 MS Gulrust 7 12 SY222223 46 12 KWS-H249 40
1 WPB Ennis 21 6 MS-meldug 6 11 SY222287 47 1 KWS Emphor 9
10 Lykke 22 5 MS-brunrust 5 10 SY220061 43 10 HYH-350 27
9 LGWD19-13648-D 63 4 Triticale-vaermn 4 9 KM 16JR007 37 9 HYH-367 34
8 KWS W455 70 3 Trias 2 8 $J 186338 10 8 HYH-352 19
7 KWS w452 66 2 Blanding 1 7 KWS B160 26 7 KWS-H228 13
6 SY120582 72 1 Lumaco &l 6 SU Midnight 32 6 HYH-353 20
5 SU Hyntact 81 Triticale vaern 5 SY 219850 41 5 HYH-362 31
4 Debian 18 Vinterbyg Varn 4 SY 217543 29 4 KWS Tayo 2
3 Nordic Seed Hvede Mix 84 57 Prestige 57 3 SY221180 48 3 HYH 340+10% pop 43
2 SjR0245 27 56 Celtic 56 2 Alaska 7 2 HYH 339+10%pop 42
1 RW42158 62 55 MS Meldug 55 i, KWS Tardis 6 1 HYH-356 23
Hvede Vaern Vinterbyg Varn Vinterbyg Vaern Rug Varn
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Tystofte Fonderﬁf

Rugen séet 2. gang d. 20.10.22

Askov OBS 2023
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Tystofte Fonderﬂf

Bramstrup

JB 6
Forsgqgsansvarlig:

Patriotisk Selskab
Drbeekve) 276
5220 Odense

Kristian Ladegaard Jensen
TIf: 6315 5433

Mobil: 9363 6096

Email klj@patriotisk.dk

Morten Holmgard A 4
TIf. 6315 5439 > ol
mho@patriotisk.dk ~

Forsgqsvaert

Samme sted som sidste ar.
Odensevej 60

5853 @rbaek

Odenseve; 60, 5853 Orbaek O

55.279717, 10.643404




Tystofte Fonderﬁf

Bramstrup OBS 23 saet d. 23.9.22

Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led
Vinterhvede Veern Vinterbyg-vaern Veern Vinterbyg-vaern Veern Rug Veern
1 SY120582 72 12 Almut 18 13 NOS 916.041-63 8 Rug Veern
2 RW42239 53 11 Blanding 1 14 KWS Tardis 6 53 MS Brunrust opf 53
3 Champion 14 10 Cleopatra 8] 15 NOS 917.039-63 17 52 Vinterrug-vaern 52
4 KWS Danicum 25 9 KW 6-1971 39 16 LEU21.331.11 44 51 Rug - kort veern 51
5 BAUB 19.3029 85 8 SY222287 47 17 AC 17/089/50 27 50 KWS-H245 50
6 Fritop & 7 SY 219850 41 18 LEU93304 38 49 KWS-H244 49
7 NOS 516231.10 78 6 NOS 916.040-51 15 19 SY Loona 40 48 KWS-H241 48
8 RGT Stokes 19 5 SJ 208224 22 20 SY 217543 29 47 DHEKO073 47
9 EW8768 51 4 SY220061 43 21 SY Scoop 33 46 Rug - kort veern 46
10 RGT Bairstow 15 B SJ 208719 23 22 SY222223 46 45 KWS Pulsor 8
11 R12017 35 2 SY221180 48 23 KWS B153 25 44 KWS Rotor 6
12 SC 2011 64 1 SY Dakoota 34 24 NOS 918.003-52 21 43 DH790 36
13 RGT Kreuzer 37 Vinterbyg-veern Veern 25 Bordeaux 2 42 HYH 343+10% pop 45
14 RW42193 36 Vinterhvede Veaern 26 KWS B147 13 41 KWS-H250 38
15 Graham 5 94 Ambition 94 27 SU Midnight 32 40 KWS Tayo 2
16 RGT Saki 8 93 Substance 93 28 NOS 917.039-57 16 39 KWS-H233 16
17 Kvium 7 92 MS-meldug 92 29 Jettoo 28 38 HYH-353 20
18 NOS 516260.07 80 91 Anja 91 30 KW 6-2189 35 &7 HYH-354 21
19 RW42158 62 90 MS brunrust 90 31 SJ 6-197566 36 36 KWS Receptor 5
20 Sj R0568 38 89 MS-septoria 89 32 KM 16JR007 37 35 KWS Berado 4
21 Ure 2 88 Vinterhvede-veern 88 33 KW 6-2180 45 34 HYH 348+10% pop 44
22 Blanding 1 87 KWS Extase 6 34 LGBU18-6905-D 19 33 KWS-H249 40
23 LG Initial 17 86 NOS 515254.12 45 35 Julia 31 32 SU Bepop 25
24 WPB Ennis 21 85 KWS w454 69 36 NOS 916.023-57 9 31 SU Arvalus+10% population[ 11
25 LGWD18-6306-A 71 84 Bright 10 37 NOS 917.049-59 20 30 HYH-371 35
26 FDN18WW0272 82 83 Sj S0087 57 38 LG Globetrotter 5 29 Blanding 1
27 KW 2528-20 34 82 Shaun 48 39 KWS B146 12 28 |SU Perspectiv+10%popula 10
28 NOS 515219.11 44 81 NOS 516231.04 77 40 Valerie 4 27 HYH-365 32
29 Heerup 9 80 Pondus 13 41 SY220060 50 26 HYH 339+10%pop 42
30 NOS 514258.01A 42 79 NOS 516187.10 76 42 SJ 209611 24 25 HYH-349 26
31 Kubik 23 78 SY Revolution 50 43 Br 12939p3 11 24 HYH-356 23
32 SU Hyntact 81 77 LGWD19-13648-D 63 44 SY Nephin 42 23 HYH-360 29
33 NOS 516247.112 79 76 Debian 18 45 KWS B160 26 22 HYH 340+10% pop 43
34 KWS W434 32 75 Lykke 22 46 Alaska 7 21 HYH-361 30
35 Sj S0487 59 74 Sj S0543 60 47 SY221181 49 20 KWS-H228 13
36 DSV 321117 54 73 Sj Q0262 26 48 NOS 916.037-51 14 19 KWS-H237 17
37 LGWU20-3485 56 72 Sj S0423 58 49 SY Lavendel 30 18 HYH-350 27
38 KWS First Mix 86 71 DNKO65 68 50 SJ 186338 10 17 KWS-H231 14
39 KWS W452 66 70 DLG Wheat Mix Premium 83 51 Vinterbyg-veaern 51 16 HYH327+10% population 12
40 Sj S0596 40 69 ordic Seed Hvede Mix 233 87 52 MS-skoldplet 52 15 HYH-352 19
41 KWS W436 33 68 SY121233 73 53 MS-ramularia 53 14 KWS-H251 39
42 ordic Seed Hvede Miy 84 67 Sj S0598 61 54 MS-bygrust 54 13 HYH-359 28
43 KWS Dawsum 20 66 LGWU197 55 55 MS Meldug 55 12 KWS Igor 7
44 Informer 4 65 RW42216 52 56 Celtic 56 11 KWS Emphor 9
45 KWS w441 65 64 SU Fiete 30 57 Prestige 57 10 HYH-362 31
46 Sj R0245 27 63 NOS Hvede Mix 2220 46 Vinterbyg-veern Veern 9 KWS-H254 41
47 Sj S0550 39 62 NOS 515092.03 43 Triticale-veern Veern 8 HYH-366 33
48 LG Skyscraper 11 61 NOS 514218.07 29 1 Trias 2 7 KWS Jethro 3
49 NOS 516174.06 75 60 NOS 516122.09 74 2 Lumaco & 6 HYH-351 18
50 DLG Wheat Mix Star 47 59 HK-hvedeMIX 2022 49 3 Blanding 1 5 KWS-H247 37
51 SY Insitor 16 58 SY Volley 24 4 Triticale-vaern 4 4 HYH-355 22
52 KWS W455 70 57 KWS W453 67 5 MS-brunrust 5 3 HYH-367 34
53 Sj R0489 28 56 Kask 12 6 MS-meldug 6 2 KWS-H232 15
54 LG Grendel 41 55 KWS w432 31 7 MS Gulrust 7 1 HYH-357 24
Vinterhvede Veern Vinterhvede Veern Triticale-veern Veern Rug Veern
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Tystofte Fonderﬁf

Brgnderslev

Forsggsansvarlig:
LandboNord
Planteavl
Erhvervsparken 1
9700 Brgnderslev

Jens Lyhne

TIf: 9624 2567

Mobil: 2945 5806

Emalil jlk@landbonord.dk

Christian Sgndergard Christensen
chc@landbonord.dk
2116 7009

Sofie Haestrup Olesen
sol@landbonord.dk
Mob. 2121 2683

Forsgqsveert

Ikke saet pa grund af meget fugtigt vejr i efteraret.
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Tystofte Fonderﬁr

Brgnderslev OBS 2023 ikke saet.
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Tystofte Fonderﬁr

Saksild

Dyngby

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed - Dyngby
Grindsnabevej 25, Dyngby
8300 Odder

Jens Due Jensen 5190 4334
Jdje@nordicseed.com ' L

Lotte Olesen, lool@nordicseed.com -

Ole Lykke 2090 5400
olly@Nordicseed.com

Melkernet

Forsgget ligger ved garden
Eriksmindevej 81,
Gammel Boulstrup 8300 Odder A 1%

9/ Vinter OBS Dyngby

Start: 576830,9 E 6200652,10 N

18



Tystofte Fonderﬁf

Dyngby OBS 2023 siet d. 22.9.22

» Nord

vinterbyg veern vinterbyg veern vinterbyg veern vinterbyg veaern

vinterbyg veern vinterbyg veern vinterbyg veern vinterbyg veern
1 SY Dakoota 34 16 Cleopatra 3 31 NOS 917.049-59 20 46 SY220061 43
2 SY220060 50 17 KWS B160 26 32 NOS 916.023-57 9 47 SY221180 48
& LEU21.331.11 44 18 Bordeaux 2 33 SY222287 47 48 SU Midnight 32
4 SY Loona 40 19 Julia 31 34 Valerie 4 49 NOS 916.037-51 14
5 KWS Tardis 6 20 LEU93304 38 35 NOS 916.040-51 15 50 Jettoo 28
6 KM 16JR007 37 21 KWS B153 25 36 AC 17/089/50 27 51 Vinterbyg-veern 51
7 NOS 916.041-63 8 22 NOS 917.039-63 17 37 Almut 18 52 MS-skoldplet 52
8 Blanding 1 23 SJ 208224 22 38 SY Caroo 41 53 MS-ramularia 53
9 SJ 6-197566 36 24 SY Lavendel 30 39 SJ 186338 10 54 MS-bygrust 54
10 Alaska 7 25 KW 6-2189 35 40 KWS B146 12 55 MS Meldug 55
11 SY Scoop 33 26 KWS B147 13 41 LGBU18-6905-D 19 56 Celtic 56
12 KW 6-1971 39 27 NOS 917.039-57 16 42 SY Nephin 42 57 Prestige 57
13 NOS 918.003-52 21 28 SJ 209611 24 43 SY222223 46 vinterbyg veern
14 SY221181 49 29 LG Globetrotter 5 44 SY 217543 29 vinterbyg vaern
15 KW 6-2180 45 30 SJ 208719 23 45 Br 12939p3 11 vinterbyg veaern

vinterbyg vaern vinterbyg vaern vinterbyg vaern vinterbyg vaern

Hvede veern Hvede vaern Hvede veern Hvede veern
1 Sj S0543 60 25 SU Fiete 30 49 NOS 515092.03 43 73 RGT Stokes 19
2 DLG Wheat Mix Premium 83 26 SY Revolution 50 50 Sj S0087 57 74 RGT Kreuzer 37
3 FDN18WW0272 82 27 SY Insitor 16 51 Champion 14 75 RW42193 36
4 Informer 4 28 KWS First Mix 86 52 R12017 35 76 DNKO65 68
5 Sj R0568 38 29 HK-hvedeMIX 2022 49 53 RGT Bairstow 15 77 RW42158 62
6 Nordic Seed Hvede Mix 232 87 30 LGWU20-3485 56 54 Guinness 28 78 Kvium 7
7 NOS 516174.06 75 31 KWS W436 33 55 EW8768 51 79 SU Hyntact 81
8 Fritop 3 32 KWS W452 66 56 NOS 515219.11 44 80 Kask 12
9 KWS w453 67 33 Sj Q0262 26 57 Graham 5 81 BAUB 19.3029 85
10 NOS Hvede Mix 2310 84 34 SY120582 72 58 DSV 321117 54 82 Sj S0550 39
11 NOS 516187.10 76 35 LG Skyscraper 11 59 NOS 516231.04 77 83 SC 2011 64
12 SY Volley 24 36 KWS w455 70 60 Shaun 48 84 RW42239 53
13 NOS 516231.10 78 37 LGWD19-13648-D 63 61 KWS w432 31 85 Sj S0487 59
14 KWS Dawsum 20 38 RW42216 52 62 LG Grendel 41 86 Sj S0596 40
15 LG Initial 17 39 LGWU197 55 63 Heerup 9 87 NOS 516247.112 79
16 Ure 2 40 NOS 516260.07 80 64 Mascula 27 88 Vinterhvede-veern 88
17 KWS w434 32 41 Blanding 1 65 DLG Wheat Mix Star 47 89 MS-septoria 89
18 Debian 18 42 Kubik 23 66 WPB Ennis 21 90 MS brunrust 90
19 KWS w441 65 43 Bright 10 67 LGWD18-6306-A 71 91 Anja 91
20 KWS Extase 6 44 NOS 514218.07 29 68 KW 2528-20 34 92 MS-meldug 92
21 Pondus 13 45 Lykke 22 69 Sj S0598 61 93 Substance 93
22 KWS Danicum 25 46 SY121233 73 70 NOS 516122.09 74 94 Ambition 94
23 KWS w454 69 47 NOS Hvede Mix 2220 46 71 Sj S0423 58 YRW
24 NOS 515254.12 45 48 NOS 514258.01A 42 72 RGT Saki 8 YRW
Hvede veern Hvede veern Hvede veern Hvede veern

Triticale veern Triticale veern Triticale veern Triticale veern
1 Trias 2 3 Lumaco 3 5 MS-brunrust 5 7 MS Gulrust 7
2 Blanding 1 4 Triticale-vaern 4 6 MS-meldug 6 Triticale vaern

Triticale veern Triticale veern Triticale veern Triticale veern

Rug veern Rug vaern Rug veern Rug vaern
1 HYH-361 30 15 HYH-371 35 29 KWS Igor 7 43 KWS-H250 38
2 KWS Tayo 2 16 DH790 36 30 HYH-362 31 44 KWS Emphor 9
& KWS-H247 37 17 KWS Berado 4 31 HYH 339+10%pop 42 45 HYH-350 27
4 HYH-349 26 18 HYH 348+10% pop 44 32 KWS Pulsor 8 46 Rug - kort vaern 46
5 HYH-365 32 19 SU Arvalus+10% population 11 33 HYH-360 29 47 DHEKO073 47
6 HYH-355 22 20 SU Bebop 25 34 HYH-367 34 48 KWS-H241 48
7 KWS-H233 16 21 KWS-H228 13 35 KWS-H231 14 49 KWS-H244 49
8 HYH-351 18 22 HYH-359 28 36 HYH-356 23 50 KWS-H245 50
9 Blanding 1 23 KWS-H232 15 37 HYH-357 24 51 Rug - kort vaern 51
10 KWS-H237 17 24 SU Perspectiv+10% populat 10 38 HYH327+10% population 12 52 Vinterrug-veern 52
11 HYH-354 21 25 KWS-H251 39 39 HYH 343+10% pop 45 53 MS Brunrust opf 53
12 HYH-353 20 26 HYH-366 33 40 KWS-H254 41 Rug veern
13 KWS Receptor 5 27 KWS Jethro 3 41 KWS Rotor 6 Rug veern
14 KWS-H249 40 28 HYH-352 19 42 HYH 340+10% pop 43 Rug veern
Rug veern Rug veern Rug veern Rug veern
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Tystofte Fonderﬁr

Flakkebjerg "Q n [ ‘.‘m' 1-, \ /4 % rr 2 ﬁu?
. = ﬂ FL‘.kkebjerg x\ _

Forsggsansvarlig: ’Vad "\ 1 XK \

AU Flakkebjerg / O ) Stat nSby g 41' N
Forsggsvej 1 Forsknmgs- = \
4200 Slagelse 7 (o center T@Flakkebjerg ‘

' : ' ‘ SkO‘eo | | 'u ) . /
Mogens Hovmgller 22283361 ﬁ%& il \ o
TIf: 8715 8192 bl NN /Qa [ .

erup = "7\
s L1}
Lise Nistrup Jgrgensen ? /i" akkqmerg Pal bakke
2228 3352 N\ e /) i -t Blhogasanlag a1

LiseN.Jorgensen@agro.au.dk 11

© Kort & Matrikelstyrelsen

Sidsel Kirkegaard
Sidsel.Kirkegaard@agro.au.dk

Flakkebjerg Efterskole ¥ ®
el
i
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Tystofte Fonderﬁr

Flakkebjerg OBS 2023 saet d. 4.10.22

start 1 KWS Extase 6 36 Heerup 9 71 KWS W452 66 1 KWS Tayo 2 1 Cleopatra 3
2 Sj S0598 61 37 Kvium 7 72 Blanding 1 2 HYH-371 35 2 KM 16JR007 37
3 FDN18WW0272 82 38 RW42158 62 73 SU Hyntact 81 3 KWS-H247 37 3 LEU21.331.11 44
4 Shaun 48 39 LGWU20-3485 56 74 Ure 2 4 KWS Receptor 5 4 NOS 917.039-63 17

Nord 5 KW 2528-20 34 40 KWS W455 70 75 WPB Ennis 21 5 HYH-362 31 5 LG Globetrotter 5

1 6 DNKO65 68 41 Kask 12 76 Sj R0489 28 6 KWS-H228 13 6 AC 17/089/50 27
7 NOS 514218.07 29 42 Sj R0245 27 77 RGT Bairstow 15 7 HYH-365 32 7 KWS Tardis 6
8 Sj S0487 59 43 LGWD19-13648-D 63 78 KWS Dawsum 20 8 HYH 343+10% pop 45 8 NOS 918.003-52 21
9 Informer 4 44 NOS 516187.10 76 79 SY Volley 24 9 HYH-354 21 9 KWS B160 26
10 KWS W436 33 45 NOS 516231.04 77 80 KWS First Mix 86 10 HYH-360 29 10 SY222287 47
11 Sj R0568 38 46 Sj Q0262 26 81 KWS W453 67 11 KWS-H251 39 11 NOS 916.037-51 14
12 SY Insitor 16 47 NOS Hvede Mix 2220 46 82 Sj S0423 58 12 KWS-H237 17 12 KW 6-2189 35
13 RW42239 53 48 DSV 321117 54 83 [DLG Wheat Mix Premium | 83 13 KWS Emphor 9 13 SJ 186338 10
14 NOS 515219.11 44 49 Pondus 13 84 NOS 516231.10 78 14 HYH-351 18 14 SJ 209611 24
15 Lykke 22 50 DLG Wheat Mix Star 47 85 KWS Danicum 25 15 KWS Jethro 3 15 SY221180 48
16 RW42216 52 51 SY121233 73 86 EW8768 51 16 HYH-356 23 16 SY 217543 29
17 NOS 515254.12 45 52 HK-hvedeMIX 2022 49 87 Kubik 23 17 KWS Berado 4 17 SU Midnight 32
18 LGWD18-6306-A 71 53 LG Skyscraper 11 88 Vinterhvede-vaern 88 18 KWS-H232 15 18 SY Nephin 42
19 RW42193 36 54 Fritop 3 89 MS-septoria 89 19 KWS-H231 14 19 SY221181 49
20 NOS 514258.01A 42 55 Champion 14 90 MS brunrust 90 20 HYH-366 33 20 NOS 916.040-51 15
21 KWS W441 65 56 Nordic Seed Hvede Mix 84 91 Anja 91 21 HYH-350 27 21 LGBU18-6905-D 19
22 KWS W454 69 57 SC 2011 64 92 MS-meldug 92 22 HYH 348+10% pop 44 22 SY222223 46
23 Debian 18 58 SY120582 72 93 Substance 93 23 DH790 36 23 Alaska 7
24 Graham 5 59 LG Initial 17 94 Ambition 94 24 HYH-355 22 24 KWS B153 25
25 RGT Stokes 19 60 LG Grendel 41 varn 25 HYH 339+10%pop 42 25 LEU93304 38
26 NOS 515092.03 43 61 Bright 10 YRW 26 HYH327+10% population 12 26 Valerie 4
27 SU Fiete 30 62 NOS 516260.07 80 YRW 27 | SU Arvalus+10% population [ 11 27 KWS B147 13
28 Sj S0596 40 63 RGT Saki 8 varn 28 HYH-352 19 28 SJ 6-197566 36
29 NOS 516174.06 75 64 | Nordic Seed Hvede Mix 232 | 87 1 Blanding 1 29 HYH 340+10% pop 43 29 SJ 208719 23
30 KWS w432 31 65 Sj S0087 57 2 Lumaco & 30 KWS-H249 40 30 NOS 917.039-57 16
31 NOS 516247.112 79 66 NOS 516122.09 74 & Trias 2 31 KWS-H250 38 31 SY Dakoota 34
32 BAUB 19.3029 85 67 SY Revolution 50 4 Triticale-veern 4 32 Blanding 1 32 SY220061 43
33 R12017 35 68 LGWU197 55 5 MS-brunrust 5 33 HYH-353 20 33 Almut 18
34 Sj S0543 60 69 Sj S0550 39 6 MS-meldug 6 34 | SU Perspectiv+10%populat [ 10 34 Jettoo 28
35 RGT Kreuzer 37 70 KWS W434 32 7 MS Gulrust 7 35 HYH-367 34 35 NOS 916.041-63 8

36 KWS-H233 16 36 Bordeaux 2
37 SU Bepop 25 37 KW 6-1971 39
Vinterhvede 38 KWS-H254 41 38 NOS 916.023-57 9
Triticale 39 KWS Pulsor 8 39 SY Loona 40
Rug 40 HYH-361 30 40 KWS B146 12
Vinterbyg 41 KWS Igor 7 41 Julia 31
42 HYH-357 24 42 Blanding 1
43 HYH-359 28 43 SY220060 50
44 HYH-349 26 44 NOS 917.049-59 20
45 KWS Rotor 6 45 Br 12939p3 11
46 Rug - kort veern 46 46 KW 6-2180 45
47 DHEK073 47 47 SY Lavendel 30
48 KWS-H241 48 48 SY 219850 41
49 KWS-H244 49 49 SJ 208224 22
50 KWS-H245 50 50 SY Scoop 33
51 Rug - kort vaern 51 51 Vinterbyg-veern 51
52 Vinterrug-veern 52 52 MS-skoldplet 52
53 MS Brunrust opf 53 53 MS-ramularia 53
56 Celtic 56 54 MS-bygrust 54
57 Prestige 57 55 MS Meldug 55
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Tystofte Fonderﬁf

Foulumgéard

JB4
Forsgqgsansvarlig:

Foulumgard
Forskningscenter Foulum, AU
Hobro Landevej 17

8830 Tjele

Jens Bonderup Kjeldsen

TIf: 8715 7787

Mobil: 4026 0782

Email jens.b.kjeldsen@agro.au.dk '!'L\
(-3

Séafejl, sanr. 20 og 21 er sdet sammen, sa alle parcellerne mellem sanr. 20 og 80 er
rykket en tak tilbage i reekkefglgen. De to rugparceller er senere saet for enden af
OBSerne.
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Tystofte Fonderﬁf

Foulum OBS 2023 saet d. 3.10.22 de 2 rugparceller sdet d.20.10.22

~

3kolonner36 mX 113 m
pcl. sort led pcl. sort led
£ P
| NYT Rug vaern | | NYT Rug vaern

36 | HYH343+10%pop | 45 47| DHEKO073 47

Hvede vaern 223 Hvede vaern
73 Blanding 1 222 74 NOS 516231.04 77
72 RGT Kreuzer 37 217 75 Nordic Seed Hvede Mix 84
71 DLG Wheat Mix Premium 83 216 76 DSV 321117 54
70 KWS W452 66 211 77 NOS 516260.07 80
69 FDN18WW0272 82 210 78 Lykke 22
68 Heerup 9 205 79 NOS 515092.03 43
67 BAUB 19.3029 85 204 80 SY121233 73
66 SU Hyntact 81 199 81 Pondus 13
65 LGWU20-3485 56 198 82 WPB Ennis 21
64 Sj S0487 59 193 83 NOS Hvede Mix 2220 46
63 LGWU197 55 192 84 NOS 516247.112 79
62 NOS 515219.11 44 187 85 HK-hvedeMIX 2022 49
61 Informer 4 186 86 SY Insitor 16
60 KWS W454 69 181 87 KWS w441 65
59 R12017 35 180 88 Vinterhvede-veern 88
58 Sj S0550 39 175 89 MS-septoria 89
57 NOS 515254.12 45 174 90 MS brunrust 90
56 KW 2528-20 34 169 91 Anja il
55 RW42193 36 168 92 MS-meldug 92
54 RW42239 53 163 93 Substance 93
53 NOS 514218.07 28] 162 94 Ambition 94
52 Bright 10 157 Hvede vaern
51 Sj R0245 27 156 Triticale veern
50 Kvium 7 151 7 MS Gulrust 7
49 Champion 14 150 6 MS-meldug 6
48 SU Fiete 30 145 5 MS-brunrust 5
47 Sj S0596 40 144 4 Triticale-veern 4
46 Kubik 23 139 3 Trias 2
45 KWS First Mix 86 138 2 Lumaco 3
44 RGT Stokes 19 133 1 Blanding 1
43 KWS w434 32 132 Triticale veern
42 KWS Extase 6 127 Rug vaern
41 SC 2011 64 126 1 HYH-352 19
40 Sj S0423 58 121 2 HYH-355 22
39 Sj R0489 28 120 3 HYH-351 18
38 KWS Danicum 25 115 4 KWS Berado 4
37 Sj Q0262 26 114 5 HYH 340+10% pop 43
36 SY Volley 24 109 6 HYH-365 32
35 Nordic Seed Hvede Mix 232 87 108 7 KWS-H249 40
34 Sj S0543 60 103 8 KWS-H228 13
33 KWS W436 33 102 9 KWS Rotor 6
32 KWS Dawsum 20 97 10 HYH 339+10%pop 42
31 NOS 516187.10 76 96 11 KWS Pulsor 8
30 RW42158 62 91 12 KWS-H247 37
29 SY Rewolution 50 90 13 HYH-371 35
28 LG Initial 17 85 14 HYH 348+10% pop 44
27 EwW8768 51 84 15 KWS-H232 5]

NYT Rug vaern 79 16 HYH-350 27
26 NOS 516231.10 78 78 25 Kask 12
18 HYH-356 23 73 10 KW 6-2189 35
24 NOS 514258.01A 42 72 23 Graham 5
20 HYH327+10% population 12 67 8 SJ 209611 24
22 Debian 18 66 21 Fritop 3
22 ISU Perspectiv+10% populal 10 61 6 SY Lavendel 30
20 Sj S0598 61 60 19 DLG Wheat Mix Star 47
24 HYH-349 26 55 4 SJ 208719 23
18 LGWD18-6306-A 71 54 17 Ure 2
26 KWS Igor 7 49 2 Alaska 7
16 NOS 516174.06 75 48 15 NOS 516122.09 74
28 KWS-H233 16 43 Vinterbyg vaern
14 Shaun 48 42 13 LG Skyscraper 11
30 HYH-357 24 37 53 MS Brunrust opf 53
12 KWS w455 70 36 11 RW42216 52
32 HYH-353 20 31 51 Rug - kort veern 51
10 Sj RO568 38 30 8 KWS W432 31
34 KWS-H251 39 25 49 KWS-H244 49
8 Sj S0087 57 24 7 RGT Saki 8
6 LG Grendel 41 19 sénr 20 og 21 séet sammen
5 RGT Bairstow 15 18 37 HYH-354 21
4 SY120582 72 13 38 KWS Emphor 9
3 DNKO65 68 12 39 KWS-H231 14
2 KWS W453 67 7 40 HYH-361 30
1 LGWD19-13648-D 63 6 41 KWS-H237 17

Hvede vaern 1 Rug vaern

pcl. sort led sanr. pcl. sort led
1 2

sanr.

sanr.

safejl slut|

pcl. sort ’—kﬁ—s?r.
Fungicidbehandling
| NYT Rug vaern
| NYT Rug vaern
Vinterbyg vaern 225
Vinterbyg vaern 220
Vinterbyg vaern 219
57 Prestige 57 214
56 Celtic 56 213
55 MS Meldug 55 208
54 MS-bygrust 54 207
53 MS-ramularia 53 202
52 MS-skoldplet 52 201
51 Vinterbyg-veern 51 196
50 SU Midnight 32 195
49 Br 12939p3 11 190
48 SY222223 46 189
47 NOS 916.041-63 8 184
46 Julia 31 183
45 LEU93304 38 178
44 NOS 916.037-51 14 177
43 SY 219850 41 172
42 KWS B147 13 171
41 AC 17/089/50 27 166
40 SY Scoop 33 165
39 NOS 916.040-51 15 160
38 NOS 916.023-57 9 159
37 LGBU18-6905-D 19 154
36 SJ 6-197566 36 153
35 KWS B160 26 148
34 SY220060 50 147
33 KWS B153 25 142
32 SY221181 49 141
31 SJ 186338 10 136
30 SY Nephin 42 135
29 LEU21.331.11 44 130
28 Cleopatra 3 129
27 NOS 917.049-59 20 124
26 NOS 917.039-63 a7 123
25 Bordeaux 2 118
24 LG Globetrotter 117
23 Valerie 4 112
22 KW 6-2180 45 111
21 SY Loona 40 106
20 KW 6-1971 39 105
19 Almut 18 100
18 SY Dakoota 34 29
ity KWS B146 12 94
16 KM 16JR007 37 93
15 SY222287 47 88
14 NOS 918.003-52 21 87
13 NOS 917.039-57 16 82
12 SJ 208224 22 81
17 HYH-367 34 76
g SY220061 43 75
19 HYH-366 33 70
9 Jettoo 28 69
21 SU Arvalus+10% population 11 64
7 SY221180 48 63
23 HYH-359 28 58
5 Blanding 1 57
25 SU Bepop 25 52
3 KWS Tardis 6 51
27 KWS-H250 38 46
1 SY 217543 29 45
29 HYH-360 29 40
Rug vaern 39
31 KWS-H254 41 34
52 Vinterrug-veern 52 33
83 KWS Tayo 2 28
50 KWS-H245 50 27
35 KWS Jethro 3 22
48 KWS-H241 48 21
46 Rug - kort veern 46 16
45 Blanding 1 15
44 HYH-362 31 10
43 DH790 36
42 KWS Receptor 5 4
Rug vaern
pel. sort led sanr.
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TystofteFo nderﬁr

Gording

JB 4
Forsgqgsansvarlig:

Forsggsvirksomheden
Ytteborg Syd

Kresten Junker
Mobil: 2557 9898
Email ki@ytteborg.dk

Forsggsveert
Kresten Junker

= |

oigbeok S0 |

Skadsbyvej 84
6705 Esbjerg
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Tystofte Fonderﬁf

Gerding OBS 2023 saet d. 7.10.22

Kolonne 1 Kolonne 2 Kolonne 3 Kolonne 4
Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led
Vinterhvede - vaern Veern Vinterhvede - veern Veern Vinterhvede - veern Veern Vinterbyg-vaern Veern
1 NOS 516187.10 76 56 Sj S0423 58 57 NOS 514258.01A 42 16 LGBU18-6905-D 19
2 NOS 516260.07 80 55 KWS Daw sum 20 58 SU Fiete 30 15 Blanding 1
3 KWS W432 31 54 LGWU20-3485 56 59 Champion 14 14 Cleopatra 3
4 Sj Q0262 26 53 Ure 2 60 KWS W455 70 13 NOS 917.039-57 16
5 Fritop 3 52 SY Volley 24 61 RGT Saki 8 12 NOS 918.003-52 21
6 Nordic Seed Hvede Mix 84 51 WPB Ennis 21 62 R12017 35 11 KWS B160 26
7 Sj R0568 38 50 SY121233 73 63 Debian 18 10 KWS Tardis 6
8 NOS 515254.12 45 49 KWS W441 65 64 SY Insitor 16 9 LEU93304 38
9 LGWD18-6306-A 71 48 DLG Wheat Mix Star 47 65 SY 120582 72 8 NOS 916.037-51 14
10 Kask 12 47 Graham 5 66 RGT Bairstow 15 7 SU Midnight 32
11 RW42158 62 46 LGWU197 55 67 NOS 515219.11 44 6 SJ 6-197566 36
12 LGWD19-13648-D 63 45 Lykke 22 68 KWS W452 66 5 SY221181 49
13 KWS W453 67 44 KWS W436 33 69 LG Skyscraper 11 4 LG Globetrotter 5
14 KWS Danicum 25 43 RW42239 53 70 NOS 516231.04 77 3 NOS 916.040-51 15
15 Nordic Seed Hvede Mix 232 87 42 RGT Stokes 19 71 NOS 516122.09 74 2 SY 221180 48
16 KWS W434 32 41 DNKO65 68 72 Sj R0489 28 1 SY220061 43
17 RWA42216 52 40 Kubik 23 73 NOS 515092.03 43 Vinterbyg-veern Vaern
18 Pondus 13 39 Sj S0550 39 74 Informer 4 Vinterhvede - veern| Veern
19 Bright 10 38 Blanding 1 75 EW8768 51 94 Ambition 94
20 KW 2528-20 34 37 DLG Wheat Mix Premium 83 76 NOS 516247.112 79 93 Substance 93
21 Sj S0087 57 36 BAUB 19.3029 85 77 NOS 514218.07 29 92 MS-meldug 92
22 LG Initial 17 35 DSV 321117 54 78 Shaun 48 91 Anja 91
23 Sj S0596 40 34 KWS W454 69 79 KWS First Mix 86 90 MS brunrust 90
24 SC 2011 64 33 NOS Hvede Mix 2220 46 80 HK-hvedeMIX 2022 49 89 MS-septoria 89
25 Sj S0543 60 32 Kvium 7 81 Heerup 9 88 Vinterhvede-veern 88
26 LG Grendel 41 31 NOS 516174.06 75 82 Sj S0487 59 87 SY Revolution 50
27 Sj S0598 61 30 NOS 516231.10 78 83 RGT Kreuzer 37 86 RW42193 36
28 Sj R0245 27 29 KWS Extase 6 84 SU Hyntact 81 85 FDN18WW0272 82
Vinterhvede - veern Veern Vinterhvede - veern Veern Vinterhvede - veern Veern Vinterhvede - veern| Veern
Kolonne 5 Kolonne 6 Kolonne 7 Kolonne 8
Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led
Vinterbyg-veern Veern Vinterrug-veern Vaern Vinterrug-veern Veern Veern
17 KW 6-2189 35 13 HYH-350 27 14 HY H 339+10%pop 42 Veern
18 SY Loona 40 12 Blanding 1 15 HY H-366 33 Veern
19 SY Lavendel 30 11 KWS-H232 15 16 KWS Tayo 2 Veern
20 KW 6-2180 45 10 HYH-353 20 17 KWS Jethro 3 Varn
21 SY 222223 46 9 HYH-365 32 18 DH790 36 Veern
22 NOS 916.023-57 9 8 KWS-H251 39 19 SU Perspectiv+10% populat 10 Veern
23 SY Nephin 42 7 KWS Berado 4 20 HYH-361 30 Triticale-vaern Veern
24 KM 16JR007 37 6 HYH-354 21 21 HYH-357 24 7 MS Gulrust 7
25 SY 222287 47 5 HYH-360 29 22 HYH327+10% population 12 6 MS-meldug 6
26 Alaska 7 4 KWS-H247 37 23 SU Bepop 25 5 MS-brunrust 5
27 NOS 917.039-63 17 3 SU Arvalus+10% population 11 24 KWS Emphor 9 4 Triticale-vaern 4
28 LEU21.331.11 44 2 HYH 343+10% pop 45 25 HY H-359 28 3 Blanding 1
29 SY 220060 50 1 KWS-H250 38 26 HY H-352 19 2 Trias 2
30 NOS 916.041-63 8 Vinterrug-veern Vaern 27 HYH-349 26 1 Lumaco 3
31 SY Scoop 33 Vinterbyg-vaern Varn 28 HYH 340+10% pop 43 Triticale-veern Veern
32 KWS B146 12 57 Prestige 57 29 KWS-H233 16 Vinterrug-vaern Veaern
33 Br 12939p3 11 56 Celtic 56 30 KWS Igor 7 53 MS Brunrust opf 53
34 KW 6-1971 39 55 MS Meldug 55 31 HYH-355 22 52 Vinterrug-vaern 52
35 SJ 208224 22 54 MS-bygrust 54 32 KWS-H228 13 51 Rug - kort vaern 51
36 Bordeaux 2 53 MS-ramularia 53 33 HYH-371 35 50 KWS-H245 50
37 SY 219850 41 52 MS-skoldplet 52 34 KWS Receptor B 49 KWS-H244 49
38 KWS B153 25 51 Vinterbyg-veern 51 35 HYH-351 18 48 KWS-H241 48
39 SJ 186338 10 50 NOS 917.049-59 20 36 HY H-356 23 47 DHEKO073 47
40 SJ 208719 23 49 KWS B147 13 37 KWS-H237 17 46 Rug - kort veern 46
41 Almut 18 48 Jettoo 28 38 KWS Rotor 6 45 HYH 348+10% pop 44
42 SY 217543 29 47 Julia 31 39 HYH-362 31 44 KWS-H254 41
43 SY Dakoota 34 46 Valerie 4 40 KWS-H231 14 43 KWS-H249 40
44 SJ 209611 24 45 AC 17/089/50 27 41 HYH-367 34 42 KWS Pulsor 8
Vinterbyg-veern Veern Vinterbyg-veern Veern Vinterrug-vaern Vaern Vinterrug-vaern Veern
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Tystofte Fonderﬁf

Garlgse Ny SR
JB5 &

Forsggsansvarliqg: Skavinge

Agrovi \

Industriveenget 22 4 i)

3200 Hillergd . el

Nerre Herlev

Camilla Beck Nielsen o b

TIf: 4822 5247 -
Mobil: 4013 5247 -
Email con@agrovi.dk

Henrik Kjeldkvist mob 2170 8216
hek@agrovi.dk Jembane

pcl.  sort led pcl.  sort led
Rug veaern 55 MS Meldug 55
Forsg gsveert vinterbyg| 56 Celtic 56 54 MS-bygrust 54
N vinterbyg| 57 Prestige 57 53 MS-ramularia 53
E Il k G e rt J eNSeéN nsingenrugvaern| 52 MS Brunrust opf 53 52 MS-skoldplet 52
. . 51 Rug - kort veern 51 il Vinterbyg-veern 51
Roski |devej 207 50 KWS-H245 50 50 NOS 917.039-57 16
Sydvest 49 KWS-H244 49 49 SY Dakoota 34
3330 Ggarlgse y 48 KWS-H241 48 48 SY Nephin 42
2 85 9 83 9 O 47 DHEKO073 47 47 Cleopatra 3
46 Rug - kort veern 46 46 Bordeaux 2
45 KWS Igor 7 45 KM 16JR007 37
44 KWS-H232 15 44 NOS 916.041-63 8
43 KWS-H250 38 43 SJ 186338 10
42 KWS-H254 41 42 AC 17/089/50 27
41 HYH-352 19 41 SY Loona 40
40 HYH327+10% population 12 40 SY221181 49
39 KWS Pulsor 8 39 NOS 918.003-52 21
38 KWS Jethro 3 38 Jettoo 28
37 HYH 339+10%pop 42 37 KW 6-1971 39
36 HYH-357 24 36 SJ 209611 24
35 KWS-H251 39 35 SY Lavendel 30
34 KWS Rotor 6 34 Valerie 4
33 HYH 340+10% pop 43 33 KWS B153 25
32 HYH-350 27 32 KW 6-2180 45
31 KWS-H249 40 31 Blanding 1
30 HYH-351 18 30 SY220061 43
29 KWS-H233 16 29 KW 6-2189 35
28 HYH-355 22 28 SY220060 50
27 KWS Emphor 9 27 SY Scoop 23
26 HYH-353 20 26 LEU93304 38
25 KWS-H228 13 25 KWS B160 26
24 HYH-349 26 24 Amut 18
23 KWS-H247 37 23 KWS B146 12
22 KWS Tayo 2 22 Alaska 7
21 SU Perspectiv+10% populat 10 21 Julia 31
20 HYH-371 35 20 NOS 916.040-51 15
19 KWS Receptor ) 19 SJ 6-197566 36
18 HYH-354 21 18 SJ 208719 23
17 HYH-359 28 17 SY 217543 29
16 KWS Berado 4 16 SY 219850 41
15 HYH 348+10% pop 44 15 NOS 917.049-59 20
14 SU Bepop 25 14 LG Globetrotter 5
13 HYH-366 33 13 NOS 916.023-57 9
12 HYH-365 32 12 KWS B147 13
11 HYH-361 30 11 LEU21.331.11 44
10 DH790 36 10 NOS 916.037-51 14
9 Blanding 1 9 SJ 208224 22
8 HYH-360 29 8 SY222223 46
7 HYH-356 23 7 NOS 917.039-63 17
6 HYH-362 31 6 SY222287 47
5 KWS-H231 14 5) SU Midnight 32
4 HYH-367 34 4 SY221180 48
3 HYH 343+10% pop 45 3 KWS Tardis 6
2 SU Arvalus+10% population 11 2 Br 12939p3 11
1 KWS-H237 17 1 LGBU18-6905-D 19
hvid pind her Rug veern Vinterbyg Vaern




Tystofte Fonderﬂf

Garlgse OBS 2023

saet d. 22.9.22 i to kolonner
kgr gennem garden
ud ad markvejen mod jernbanen

forsgget
fortseetter

hvid pind her

Rug veern Vinterbyg Veern

Triticale Veern 4 Triticale Veern 4
3 Lumaco g 5 MS-brunrust 5
2 Blanding 1 6 MS-meldug 6
1 Trias 2 7 MS Gulrust 7

Triticale Veern Triticale Veern

Hvede Veern Hvede Veern
47 Sj S0423 58 48 Heerup 9
46 SY121233 73 49 Sj S0598 61
45 KWS First Mix 86 50 LGWU197 55
44 Lykke 22 51 NOS 516247.112 79
43 Pondus 13 52 LG Grendel 41
42 KWS W441 65 53 RGT Saki 8
41 RW42216 52 54 Sj R0245 27
40 LGWD18-6306-A 71 55 FDN18WW0272 82
39 KWS W453 67 56 Bright 10
38 Nordic Seed Hvede Mix 232 87 57 NOS 516174.06 75
37 KWS W436 33 58 SU Hyntact 81
36 KWS W452 66 59 KWS Extase 6
35 KWS W454 69 60 Sj R0568 38
34 NOS 514218.07 29 61 Blanding 1
33 Debian 18 62 KWS W432 31
32 R12017 35 63 LGWD19-13648-D 63
31 BAUB 19.3029 85 64 Graham 5
30 SY Insitor 16 65 SC 2011 64
29 NOS 515254.12 45 66 Sj S0087 57
28 NOS 516231.10 78 67 Sj R0489 28
27 Sj Q0262 26 68 RW42239 53
26 LGWU20-3485 56 69 Informer 4
25 SY120582 72 70 KWS W455 70
24 NOS 515219.11 44 71 DSV 321117 54
23 NOS 516122.09 74 72 RGT Kreuzer 37
22 KWS W434 32 73 Fritop 3
21 SY Volley 24 74 EW8768 51
20 DLG Wheat Mix Star 47 75 NOS 515092.03 43
19 NOS 516187.10 76 76 SY Revolution 50
18 SU Fiete 30 77 LG Initial 17
17 Ure 2 78 Kask 12
16 NOS 516231.04 77 79 WPB Ennis 21
15 Sj S0550 39 80 RW42158 62
14 Sj S0487 59 81 NOS 514258.01A 42
13 NOS 516260.07 80 82 Sj S0543 60
12 HK-hvedeMIX 2022 49 83 Kvium 7
11 RGT Stokes 19 84 RW42193 36
10 Shaun 48 85 DNKO65 68
9 Sj S0596 40 86 NOS Hvede Mix 2220 46
8 KWS Danicum 25 87 Nordic Seed Hvede Mix 84
7 LG Skyscraper 11 88 Vinterhvede-veaern 88
6 Kubik 23 89 MS-septoria 89
5 DLG Wheat Mix Premium 83 90 MS brunrust 90
4 KWS Dawsum 20 91 Anja 91
3 Champion 14 92 MS-meldug 92
2 RGT Bairstow 15 93 Substance 93
1 KW 2528-20 34 94 Ambition 94
Hvede Veern Hvede Veern

< grusvej derfgrer over jernbanen
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TystofteFonderﬁr

Hobro

JB3
Forsgqgsansvarlig:

Agri Nord
Landbocenter Hobro
Horsgvej 11

9500 Hobro

Keld Bonde

TIf: 96351144

Mobil: 2099 3311
Email kib@agrinord.dk

Kurt N. Christensen
knc@agrinord.dk

Forsgqgsveert
Henrik og Villy Rasmussen
Amtsvejen 30
Gassum

8981 Spentrup
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Tystofte Fonderﬁf

Hobro OBS 2023 saet d. 23.9.22

Nord

Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led
Vinterhvede Veaem Vinterbyg-veemn Vem Vinterbyg-veemn Veem Rug Vaem
1 KW 2528-20 34 12 KWS B147 13 13 NOS 916.023-57 9 Rug Vaem
2 RGT Bairstow 15 11 LEU21.331.11 44 14 LG Globetrotter 5) 53 MS Brunrust opf 53
3 Champion 14 10 NOS 916.037-51 14 15 NOS 917.049-59 20 52 Vinterrug-veern 52
4 KWS Dawsum 20 9 SJ 208224 22 16 SY 219850 41 51 Rug - kort veern 51
5 DLG Wheat Mix Premium 83 8 SY222223 46 17 SY 217543 29 50 KWS-H245 50
6 Kubik 23 7 NOS 917.039-63 17 18 SJ 208719 23 49 KWS-H244 49
7 LG Skyscraper 11 6 SY222287 47 19 SJ 6-197566 36 48 KWS-H241 48
8 KWS Danicum 25 5 SU Midnight 32 20 NOS 916.040-51 15 47 DHEKO073 47
9 Sj S0596 40 4 SY221180 48 21 Julia 31 46 Rug - kort veern 46
10 Shaun 48 3 KWS Tardis 6 22 Alaska 7 45 KWS Igor 7
11 RGT Stokes 19 2 Br 12939p3 11 23 KWS B146 12 44 KWS-H232 15
12 HK-hvedeMIX 2022 49 1 LGBU18-6905-D 19 24 Almut 18 43 KWS-H250 38
13 NOS 516260.07 80 Vinterbyg-veern Veern 25 KWS B160 26 42 KWS-H254 41
14 Sj S0487 59 Vinterhvede Vaermn 26 LEU93304 38 41 HYH-352 19
15 Sj S0550 39 94 Ambition 94 27 SY Scoop 33 40 HYH327+10% population 12
16 NOS 516231.04 7 93 Substance 93 28 SY220060 50 39 KWS Pulsor 8
17 Ure 2 92 MS-meldug 92 29 KW 6-2189 35 38 KWS Jethro 3
18 SU Fiete 30 91 Anja 91 30 SY220061 43 37 HYH 339+10%pop 42
19 NOS 516187.10 76 90 MS brunrust 90 31 Blanding 1 36 HYH-357 24
20 DLG Wheat Mix Star 47 89 MS-septoria 89 32 KW 6-2180 45 35 KWS-H251 39
21 SY Volley 24 88 Vinterhvede-veern 88 33 KWS B153 25 34 KWS Rotor 6
22 KWS W434 32 87 | Nordic Seed Hvede Mix | 84 34 Valerie 4 33 HYH 340+10% pop 43
23 NOS 516122.09 74 86 NOS Hvede Mix 2220 46 35 SY Lawendel 30 32 HYH-350 27
24 NOS 515219.11 44 85 DNKO65 68 36 SJ 209611 24 31 KWS-H249 40
25 SY120582 72 84 RW42193 36 37 KW 6-1971 39 30 HYH-351 18
26 LGWU20-3485 56 83 Kvium 7 38 Jettoo 28 29 KWS-H233 16
27 Sj Q0262 26 82 Sj S0543 60 39 NOS 918.003-52 21 28 HYH-355 22
28 NOS 516231.10 78 81 NOS 514258.01A 42 40 SY221181 49 27 KWS Emphor 9
29 NOS 515254.12 45 80 RW42158 62 41 SY Loona 40 26 HYH-353 20
30 SY Insitor 16 79 WPB Ennis 21 42 AC 17/089/50 27 25 KWS-H228 13
31 BAUB 19.3029 85 78 Kask 12 43 SJ 186338 10 24 HYH-349 26
32 R12017 35 7 LG Initial 17 44 NOS 916.041-63 8 23 KWS-H247 37
33 Debian 18 76 SY Rewlution 50 45 KM 16JR007 37 22 KWS Tayo 2
34 NOS 514218.07 29 75 NOS 515092.03 43 46 Bordeaux 2 21 | SU Perspectiv+10% populat| 10
35 KWS W454 69 74 EW8768 51 47 Cleopatra 3 20 HYH-371 35
36 KWS w452 66 73 Fritop 3 48 SY Nephin 42 19 KWS Receptor 5
37 KWS W436 33 72 RGT Kreuzer 37 49 SY Dakoota 34 18 HYH-354 21
38 | Nordic Seed Hvede Mix 232| 87 71 DSV 321117 54 50 NOS 917.039-57 16 17 HYH-359 28
39 KWS W453 67 70 KWS W455 70 51 Vinterbyg-veern 51 16 KWS Berado 4
40 LGWD18-6306-A 71 69 Informer 4 52 MS-skoldplet 52 15 HYH 348+10% pop 44
41 RW42216 52 68 RW42239 53 53 MS-ramularia 53 14 SU Bepop 25
42 KWS w441 65 67 Sj R0489 28 54 MS-bygrust 54 13 HYH-366 33
43 Pondus 13 66 Sj S0087 57 55 MS Meldug 55 12 HYH-365 32
44 Lykke 22 65 SC 2011 64 56 Celtic 56 11 HYH-361 30
45 KWS First Mix 86 64 Graham 5 57 Prestige 57 10 DH790 36
46 SY121233 73 63 LGWD19-13648-D 63 Vinterbyg-veem Veem 9 Blanding 1
47 Sj S0423 58 62 KWS W432 31 Triticale-veern Vaem 8 HYH-360 29
48 Heerup 9 61 Blanding 1 1 Trias 2 7 HYH-356 23
49 Sj S0598 61 60 Sj R0568 38 2 Blanding 1 6 HYH-362 31
50 LGWU197 55 59 KWS Extase 6 3 Lumaco 3 5 KWS-H231 14
51 NOS 516247.112 79 58 SU Hyntact 81 4 Triticale-veern 4 4 HYH-367 34
52 LG Grendel 41 57 NOS 516174.06 75 5] MS-brunrust b) 3 HYH 343+10% pop 45
53 RGT Saki 8 56 Bright 10 6 MS-meldug 6 2 [SU Analus+10% population | 11
54 Sj R0245 27 55 FDN18WW0272 82 7 MS Gulrust 7 1 KWS-H237 17
Vinterhvede Veern Vinterhvede Veern Triticale-veern Veaem Rug Veaem

29




Tystofte Fonderﬁr

Holeby

JB7
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed - Holeby . ML ‘-ghi |
Hgjbygardvej 14 .
4960 Holeby

I'LIII

Y
[
J

|

f

Brian B. Pedersen
TIf: 8887 5105
Mobil: 4082 5472 i
Email BBPE@nordicseed.com

Forsgqsveert
Ra&havegard
Grgnt center
Maribovej 9
4960 Holeby

30



123
0€

118
0T

Holeby OBS 2023 saet d. 26.9.22

Tystofte Fonderﬁf
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Forsggsansvarliqg:
Forsggsvirksomheden Ytteborg
Hjermvej 94

7560 Hjerm

Karsten Sekkelund Kristensen
TIf; 6175 0021
Email KSK@ Ytteborg.dk

Sini Lampinen
SML@Ytteborg.dk

Forsggsveert
Smedegardvej 2

7500 Holstebro

56"19'21.5'N 8°40'50.1"E
WGS84 DDM
56°19.358'N 8'40,834E
WGS84 decimal (lat, lon)
56.322629, 8.680573

ETRS89 UTM32N (gst, nord)
480244, 6242034
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Tystofte Fonderhf

Holstebro OBS 2023 sdet d.

Kolonne 1 Kolonne 2 Kolonne 3 Kolonne 4
Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led
Vinterhvede - veern Veern Vinterhvede - veern Veern Vinterhvede - veern Vaemn Vinterbyg-veern Vaemn
1 Lykke 22 56 BAUB 19.3029 85 57 Fritop 3 16 NOS 916.023-57 9
2 Kubik 23 55 KWS W453 67 58 KWS Danicum 25 15 KWS B153 25
3 KWS w434 32 54 RGT Stokes 19 59 LGWU20-3485 56 14 KW 6-2180 45
4 LGWU197 55 53 Sj S0087 57 60 SY Insitor 16 13 SY220061 43
5) HK-hvedeMIX 2022 49 52 RGT Bairstow 15 61 Ure 2 12 SJ 208224 22
6 NOS 516174.06 75 51 SU Hyntact 81 62 R12017 35 11 SJ 6-197566 36
7 Sj S0423 58 50 Pondus 13 63 | Nordic Seed Hvede Mix 232 | 87 10 LGBU18-6905-D 19
8 SU Fiete 30 49 LG Initial 17 64 Sj S0487 59 9 KW 6-2189 35
9 NOS 515254.12 45 48 NOS 516231.10 78 65 KWS W432 31 8 SJ 186338 10
10 Nordic Seed Hvede Mix 84 47 NOS 514218.07 29 66 Sj S0598 61 7 Bordeaux 2
11 Sj R0568 38 46 LG Grendel 41 67 KWS Extase 6 6 SY221181 49
12 LGWD18-6306-A 71 45 Sj S0550 39 68 NOS 516122.09 74 5 SY221180 48
13 Sj R0489 28 44 Sj R0245 27 69 Sj Q0262 26 4 KWS B147 13
14 Blanding 1 43 KWS W441 65 70 KWS W452 66 8] SY Dakoota 34
15 RGT Saki 8 42 SY120582 72 71 NOS 515219.11 44 2 Julia 31
16 SY121233 73 41 SC 2011 64 72 LG Skyscraper 11 1 KWS Tardis 6
17 Sj S0543 60 40 KWS Dawsum 20 73 NOS 516231.04 7 Vinterbyg-veern Veern
18 DNKO65 68 39 RGT Kreuzer 37 74 Champion 14 Vinterhvede - veern Veemn
19 SY Rewlution 50 38 DSV 321117 54 75 DLG Wheat Mix Star 47 94 Ambition 94
20 LGWD19-13648-D 63 37 Kask 12 76 DLG Wheat Mix Premium 83 93 Substance 93
21 Informer 4 36 Sj S0596 40 77 NOS 516247.112 79 92 MS-meldug 92
22 Graham 5 35 KW 2528-20 34 78 RW42239 53 91 Anja 91
23 KWS W454 69 34 RW42158 62 79 Bright 10 90 MS brunrust 90
24 EW8768 51 33 Heerup 9 80 WPB Ennis 21 89 MS-septoria 89
25 Debian 18 32 RW42193 36 81 Kvium 7 88 Vinterhvede-veern 88
26 NOS 516187.10 76 31 KWS First Mix 86 82 NOS 516260.07 80 87 RW42216 52
27 KWS W455 70 30 NOS 515092.03 43 83 FDN18WW0272 82 86 SY Volley 24
28 NOS 514258.01A 42 29 NOS Hwede Mix 2220 46 84 Shaun 48 85 KWS W436 33
Vinterhvede - veern Veern Vinterhvede - veern Veern Vinterhvede - veern Veern Vinterhvede - veern Veern
Kolonne 5 Kolonne 6 Kolonne 7 Kolonne 8
Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led
Vinterbyg-veern Veern Vinterrug-veern Veern Vinterrug-veern Veemn Veem Veemn
17 Almut 18 13 KWS Igor 7 14 HYH-365 32 Veern Veern
18 SU Midnight 32 12 KWS Berado 4 15 | SU Perspectiv10% populat [ 10 Veemn Veemn
19 NOS 917.039-57 16 11 HYH 339+10%pop 42 16 HYH-349 26 Veemn Veemn
20 SY Loona 40 10 HYH-350 27 17 HYH-362 Bl Vermn Veermn
21 Cleopatra 3 9 KWS-H251 39 18 HYH-355 22 Veem Veern
22 NOS 916.041-63 8 8 KWS-H250 38 19 HYH-367 34 Veem Veern
23 Blanding 1 7 SU Bepop 25 20 KWS Rotor 6 Triticale-veern Veemn
24 NOS 917.039-63 17 6 KWS Pulsor 8 21 KWS-H237 17 7 MS Gulrust 7
25 SY222287 47 5) HYH-352 19 22 KWS Receptor 5 6 MS-meldug 6
26 NOS 916.037-51 14 4 KWS-H247 37 23 KWS-H233 16 5 MS-brunrust 5
27 SY222223 46 3 Blanding 1 24 HYH-360 29 4 Triticale-veern 4
28 LEU21.331.11 44 2 HYH 348+10% pop 44 25 KWS-H228 13 ) Blanding 1
29 SY Nephin 42 1 HYH 340+10% pop 43 26 KWS-H249 40 2 Trias 2
30 KWS B146 12 Vinterrug-veern Veern 27 KWS Tayo 2 1 Lumaco 3
31 KW 6-1971 39 Vinterbyg-veern Veern 28 HYH-361 30 Triticale-veern Veemn
32 SY 219850 41 57 Prestige 57 29 HYH 343+10% pop 45 Vinterrug-veern Veern
33 NOS 918.003-52 21 56 Celtic 56 30 HYH-371 35 53 MS Brunrust opf 53
34 SY Scoop 33 55 MS Meldug 55 31 KWS-H232 15 52 Vinterrug-veern 52
35 KM 16JR007 37 54 MS-bygrust 54 32 HYH-354 21 51 Rug - kort veern 51
36 SY220060 50 53 MS-ramularia 53 33 HYH-357 24 50 KWS-H245 50
37 LG Globetrotter 5} 52 MS-skoldplet 52 34 KWS Emphor 9 49 KWS-H244 49
38 LEU93304 38 51 Vinterbyg-veern 51 35 KWS Jethro 3 48 KWS-H241 48
39 SY Lavendel 30 50 Jettoo 28 36 KWS-H231 14 47 DHEK073 47
40 SJ 208719 23 49 Br 12939p3 11 37 HYH327+10% population 12 46 Rug - kort veern 46
41 NOS 916.040-51 15 48 AC 17/089/50 27 38 DH790 36 45 HYH-356 23
42 SY 217543 29 47 NOS 917.049-59 20 39 HYH-366 33 44 | SU Anvalus+10% population | 11
43 Alaska 7 46 Valerie 4 40 KWS-H254 41 43 HYH-351 18
44 KWS B160 26 45 SJ 209611 24 41 HYH-353 20 42 HYH-359 28
Vinterbyg-veern Veern Vinterbyg-veern Veern Vinterrug-veern Veern Vinterrug-veemn Veern
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Jyndevad

JB1

Forsggsansvarliqg:
Jyndevad Forsggsstation
Flensborgvej 22

6360 Tinglev

Henning Thomsen
Mobil: 4061 4899
Email Henning. Thomsen@agro.au.dk

Jyndevad Forsggsstation

Flensborgvej 22, 6360 Tinglev
/

wGse4
54°53'336'N97432°E
WGS84 DDM
54°53.560N 9°7.720E

WGS84 decimal (1at, lon)
54.892665, 9128673

ETRS89 UTM32N (ost, nord)
508253, 6082855
ETRS89 UTM22N (ost, nord)
123642, 6098646
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Tystofte Fonderﬁf

Jyndevad saet d. 25.9.22 safejl i rug

Anlagti K-mark 105-4

Nord

iiiiiii ii Sirﬁ'tet del
pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
Hvede Varn Hvede Vaern Vinterbyg Vaern Rug Vaern
54 Ure 2 55 SC 2011 64 54 MS-bygrust 54 Rug Vaern
53 SY Revolution 50 56 Fritop 3 53 MS-ramularia 53 53 MS Brunrust opf 53
52 Sj S0550 39 57 SY121233 73 52 MS-skoldplet 52 52 Vinterrug-vaern 52
51 Kubik 23 58 RGT Kreuzer 37 51 Vinterbyg-veern 51 51 Rug - kort veern 51
50 RWA42216 52 59 NOS 515092.03 43 50 SY221180 48 50 KWS-H245 50
49 KW 2528-20 34 60 Pondus 13 49 Jettoo 28 49 KWS-H244 49
48 NOS 516231.04 77 61 Nordic Seed Hvede Mix 232 87 48 Cleopatra 3 48 KWS-H241 48
47 Sj S0087 57 62 NOS 516247.112 79 47 KW 6-2180 45 47 DHEKO073 47
46 Sj R0568 38 63 Sj S0596 40 46 Bordeaux 2 46 Rug - kort veern 46
45 DLG Wheat Mix Star 47 64 Nordic Seed Hvede Mix 84 45 SU Midnight 32 45 HYH327+10% population 12
44 BAUB 19.3029 85 65 Kvium 7 44 SY221181 49 44 HYH-365 32
43 Champion 14 66 KWS W453 67 43 Alaska 7 43 KWS-H231 14
42 EW8768 51 67 SU Hyntact 81 42 NOS 918.003-52 21 42 HYH-353 20
41 KWS Extase 6 68 NOS 515254.12 45 41 SJ 208719 23 41 KWS Tayo 2
40 KWS W436 33 69 NOS 516231.10 78 40 SJ 209611 24 40 SU Arvalus+10% population 11
39 Sj R0489 28 70 KWS Dawsum 20 39 SY Loona 40 39 HYH-367 34
38 RGT Stokes 19 71 Shaun 48 38 NOS 917.039-63 17 38 HYH-360 29
37 Debian 18 72 SY Volley 24 37 NOS 916.023-57 9 37 HYH-349 26
36 RWA42239 53 73 LGWD18-6306-A 71 36 SY Dakoota 34 36 KWS-H247 37
35 Kask 12 74 WPB Ennis 21 35 KM 16JR007 37 35 HYH-357 24
34 Sj Q0262 26 75 NOS 516122.09 74 34 SJ 208224 22 34 HYH 343+10% pop 45
33 NOS Hvede Mix 2220 46 76 DLG Wheat Mix Premium 83 33 SY222223 46 33 HYH-351 18
32 LGWU20-3485 56 7 R12017 35 32 LG Globetrotter 5 32 KWS Jethro 3
31 DNKO65 68 78 Blanding 1 31 KWS Tardis 6 31 KWS Rotor 6
30 FDN18WWO0272 82 79 KWS W455 70 30 KWS B146 12 30 SU Perspectiv+10% populat 10
29 KWS W432 31 80 RGT Saki 8 29 SY Lavendel 30 29 HYH-361 30
28 Lykke 22 81 LGWU197 55 28 SY 219850 41 28 KWS-H233 16
27 Heerup ¢ 82 Sj S0598 61 27 SY220060 50 27 KWS Emphor 9
26 KWS Danicum 25 83 SU Fiete 30 26 LEU21.331.11 44 26 KWS Receptor D)
25 SY120582 72 84 Bright 10 25 KWS B160 26 25 HYH-366 33
24 NOS 514258.01A 42 85 RGT Bairstow 15 24 SY 217543 29 24 HYH-354 21
23] Sj R0245 27 86 RW42158 62 23 Br 12939p3 11 23 HYH 340+10% pop 43
22 Graham 5 87 NOS 516174.06 75 22 Almut 18 22 HYH-352 19
21 SY Insitor 16 88 Vinterhvede-veern 88 21 SY222287 47 21 SU Bepop 25
20 LGWD19-13648-D 63 89 MS-septoria 89 20 Valerie 4 20 HYH 339+10%pop 42
19 LG Grendel 41 90 MS brunrust 90 19 LGBU18-6905-D 19 19 KWS-H250 38
18 Informer 4 91 Anja 91 18 SJ 186338 10 18 KWS-H228 13
17 SjS0423 58 92 MS-meldug 92 17 LEU93304 38 17 DH790 36
16 Sj S0543 60 93 Substance 93 16 SY Scoop 33 16 HYH-350 27
15 KWS W434 32 94 Ambition 94 15 NOS 916.037-51 14 15 KWS-H254 41
14 NOS 514218.07 29 Hvede Vaern 14 NOS 917.039-57 16 HYH 348+10% pop
13 KWS First Mix 86 Triticale Varn 13 Blanding 1 13 HYH-371 35
12 HK-hvedeMIX 2022 49 7 MS Gulrust 7 12 KWS B147 13 12 HYH-362 31
11 NOS 516260.07 80 6 MS-meldug 6 11 SJ 6-197566 36 11 KWS Igor 7
10 LG Initial 17 5 MS-brunrust 5 10 NOS 916.041-63 8 10 Blanding 1
9 RW42193 36 4 Triticale-veern 4 9 NOS 917.049-59 20 9 KWS Berado 4
8 LG Skyscraper 11 3 Blanding 1 8 KW 6-1971 39 8 HYH-356 23
7 SjS0487 59 2 Lumaco 3 7 SY220061 43 7 KWS Pulsor 8
6 NOS 516187.10 76 1 Trias 2 6 Julia 31 6 KWS-H237 17
5 DSV 321117 54 Triticale Vaern 5 NOS 916.040-51 15 5 KWS-H249 40
4 KWS W452 66 Vinterbyg Varn 4 AC 17/089/50 27 4 KWS-H232 15
3 KWS w441 65 57 Prestige 57 3 KW 6-2189 35 3 HYH-359 28
2 KWS W454 69 56 Celtic 56 2 SY Nephin 42 2 KWS-H251 39
1 NOS 515219.11 44 55 MS Meldug 55 1 KWS B153 25 1 HYH-355 22
Hvede Vaern Vinterbyg Varn Vinterbyg Vaern Rug Vaern
1 2 3 4
pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
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Tystofte Fonderﬁf

Karise OBS 2023 sdet d. 4.10.22

pcl. sort led pcl. sort led pel. sort led pel. sort led
Hvede Varn Hvede Varn Vinterbyg Vaern Rug Varn
54 KWS First Mix 86 55 KWS Dawsum 20 54 MS-bygrust 54 Rug Vaern
53 Sj S0423 58 56 SY Volley 24 53 MS-ramularia 53 53 MS Brunrust opf 53
52 SC 2011 64 57 RGT Kreuzer 37 52 MS-skoldplet 52 52 Vinterrug-veermn 52
51 LG Grendel 41 58 Sj S0487 59 51 Vinterbyg-veemn 51 51 Rug - kort vaern 51
50 NOS 516231.04 77 59 RGT Saki 8 50 KWS B153 25 50 KWS-H245 50
49 NOS 516260.07 80 60 Champion 14 49 KW 6-2180 45 49 KWS-H244 49
48 KWS W452 66 61 EW8768 51 48 SY220060 50 48 KWS-H241 48
47 Pondus 13 62 NOS 516187.10 76 47 Valerie 4 47 DHEK073 47
46 Heerup 9 63 | Nordic Seed Hvede Mix232 | 87 46 Blanding 1 46 Rug - kort veern 46
45 DLG Wheat Mix Star 47 64 Graham 5 45 SJ 208224 22 45 | SU Perspectiv+10% populat | 10
44 SY120582 72 65 Kask 12 44 KWS B160 26 44 HYH-350 27
43 KWS W453 67 66 Sj S0596 40 43 SY220061 43 43 HYH-352 19
42 Lykke 22 67 NOS 516247.112 79 42 NOS 917.039-57 16 42 HYH-362 31
41 WPB Ennis 21 68 SjR0245 27 41 Almut 18 41 KWS Jethro 3
40 R12017 35 69 SU Fiete 30 40 KWS B147 13 40 Blanding 1
39 DLG Wheat Mix Premium 83 70 NOS 515254.12 45 39 SY222287 47 39 HYH327+10% population 12
38 KWS W434 32 71 Nordic Seed Hvede Mix 84 38 NOS 916.037-51 14 38 KWS Receptor 5
37 Sj S0087 57 72 Sj S0550 39 37 KWS Tardis 6 37 KWS-H251 39
36 SY Revolution 50 73 Sj S0598 61 36 LEU93304 38 36 DH790 36
35 Kubik 23 74 DNKO65 68 35 Cleopatra B) 35 HYH-366 33
34 HK-hvedeMIX 2022 49 75 NOS 516174.06 75 34 SJ 209611 24 34 KWS-H249 40
33 SU Hyntact 81 76 Sj S0543 60 33 KW 6-1971 39 33 KWS Rotor 6
32 LGWD19-13648-D 63 77 Blanding 1 32 SY Lavendel 30 32 HYH 340+10% pop 43
31 Bright 10 78 SjR0489 28 31 AC 17/089/50 27 31 KWS-H233 16
30 LGWU197 55 79 KWS W455 70 30 LG Globetrotter 5 30 HYH-351 18
29 KWS W454 69 80 SY121233 73 29 NOS 916.023-57 9 29 KWS Igor 7
28 KWS Extase 6 81 LG Skyscraper 11 28 NOS 917.039-63 17 28 | SUAnalus+10% population | 11
27 Ure 2 82 KW 2528-20 34 27 SY Nephin 42 27 HYH-371 35
26 Fritop 8 83 RW42239 53 26 NOS 916.041-63 8 26 KWS Tayo 2
25 RGT Bairstow 15 84 NOS Hvede Mix 2220 46 25 NOS 916.040-51 15 25 HYH-355 22
24 Sj Q0262 26 85 Informer 4 24 SY221181 49 24 HYH 339+10%pop 42
23 SjR0568 38 86 NOS 514218.07 29 23 SY 219850 41 23 HYH-357 24
22 LGWD18-6306-A 71 87 NOS 516122.09 74 22 SY222223 46 22 HYH-354 21
21 NOS 515219.11 44 88 Vinterhvede-veern 88 21 SY Loona 40 21 HYH 348+10% pop 44
20 KWS W432 31 89 MS-septoria 89 20 LEU21.331.11 44 20 HYH-360 29
19 NOS 516231.10 78 90 MS brunrust 90 19 Alaska 7 19 HYH-349 26
18 RW42216 52 91 Anja 91 18 SY Scoop 33 18 HYH-361 30
17 RGT Stokes 19 92 MS-meldug 92 17 LGBU18-6905-D 19 17 HYH-353 20
16 LGWU20-3485 56 93 Substance 93 16 Julia 31 16 SU Bepop 25
15 NOS 514258.01A 42 94 Ambition 94 15 NOS 918.003-52 21 15 HYH 343+10% pop 45
14 DSV 321117 54 Hvede Varn 14 SY 217543 29 14 KWS Berado 4
13 SY Insitor 16 Triticale Vaern 13 Jettoo 28 13 KWS-H250 38
12 BAUB 19.3029 85 7 MS Gulrust 7 12 SU Midnight 32 12 KWS-H231 14
11 KWS W436 33 6 MS-meldug 6 11 Br12939p3 11 11 KWS-H247 37
10 NOS 515092.03 43 5 MS-brunrust 5 10 Bordeaux 2 10 HYH-367 34
9 RW42193 36 4 Triticale-veern 4 9 NOS 917.049-59 20 9 KWS-H232 15
8 RW42158 62 3 Lumaco 3 8 SJ 208719 23 8 KWS Emphor 9
7 Shaun 48 2 Trias 2 7 KM 16JR007 37 7 KWS-H254 41
6 KWS Danicum 25 1 Blanding 1 6 SY221180 48 6 HYH-365 32
5 Kvium 7 Triticale vaern 5 KW 6-2189 35 5 KWS-H237 17
4 FDN18WW0272 82 Vinterbyg Vaern 4 SJ 6-197566 36 4 HYH-356 23
3 KWS W441 65 57 Prestige 57 3 SY Dakoota 34 3 HYH-359 28
2 LG Initial 17 56 Celtic 56 2 KWS B146 12 2 KWS-H228 13
1 Debian 18 55 MS Meldug 55 1 SJ 186338 10 1 KWS Pulsor 8
Hvede Varn Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern Rug Varn
1 2 3 4
pcl. sort led pcl. sort led pel. sort led pel. sort led
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Tystofte Fonderﬁf

Koldkaergard OBS 2023 saet d. 22.9.22

Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led Pcl. Nr. Sort Led

Vinterhvede Varn Vinterbyg-vaern Vaern Vinterbyg-vaern Vaern Rug Vaern

1 DLG Wheat Mix Star 47 12 SJ 208719 23 13 SY Loona 40 Rug Vaern
2 NOS 515219.11 44 11 NOS 917.039-57 16 14 NOS 916.041-63 8 53 MS Brunrust opf 63
3 EW8768 51 10 Blanding 1 15 KW 6-2180 45 52 Vinterrug-vaern 52
4 Heerup 9 9 KWS Tardis 6 16 AC 17/089/50 27 51 Rug - kort veern 51
5 Kask 12 8 SY222287 47 17 KW 6-2189 35 50 KWS-H245 50
6 SC 2011 64 7 KM 16JR007 37 18 Br 12939p3 11 49 KWS-H244 49
7 SY Revolution 50 6 SY Nephin 42 19 L EU93304 38 48 KWS-H241 48
8 Sj R0245 27 & KWS B147 13 20 SY220060 50 47 DHEKO073 47
9 LG Skyscraper 11 4 Bordeaux 2 21 SY221180 48 46 Rug - kort veern 46
10 SY121233 73 3 SY 217543 29 22 KWS B160 26 45 HYH 343+10% pop 45
11 NOS 514258.01A 42 2 Valerie 4 23 SJ 208224 22 44 HYH-355 22
12 Blanding 1 1 Cleopatra 3l 24 SY Lavendel 30 43 HYH-367 34
13 LG Wheat Mix Premiu 83 Vinterbyg-vaern Vaern 25 SY Scoop 33 42 KWS-H233 16
14 RW42239 53 Vinterhvede Veern 26 SY 219850 41 41 HYH-366 33
15 NOS 516260.07 80 94 Ambition 94 27 KWS B146 12 40 KWS Rotor 6
16 Sj S0087 57 93 Substance 93 28 Julia 31 39 HYH-352 19
17 WPB Ennis 21 92 MS-meldug 92 29 Almut 18 38 BU Perspectiv+10% populat 10
18 SY Volley 24 91 Anja 91 30 SY220061 43 37 HYH 340+10% pop 43
19 KWS Dawsum 20 90 MS brunrust 90 31 NOS 916.037-51 14 36 KWS-H250 38
20 KWS W452 66 89 MS-septoria 89 32 SJ 186338 10 35 DH790 36
21 Fritop 3 88 Vinterhvede-veaern 88 33 SY222223 46 34 KWS Jethro 3
22 Sj S0598 61 87 RGT Kreuzer 37 34 SY Dakoota 34 33 HYH-349 26
23 KWS First Mix 86 86 RGT Stokes 19 35 Jettoo 28 32 HYH-359 28
24 RW42193 36 85 NOS 516187.10 76 36 SU Midnight 32 31 HYH-371 35
25 Bright 10 84 Sj S0596 40 37 Alaska 7 30 HYH-365 32
26 KW 2528-20 34 83 Shaun 48 38 KW 6-1971 39 29 BU Arvalus+10% population| 11
27 KWS W441 65 82 R12017 35 39 SJ 209611 24 28 KWS Igor 7
28 Sj S0543 60 81 KWS W432 31 40 NOS 918.003-52 21 27 KWS-H247 37
29 NOS Hvede Mix 2220 46 80 Sj S0487 59 41 KWS B153 25 26 HYH-353 20
30 Debian 18 79 Pondus 13 42 L GBU18-6905-D 19 25 KWS Berado 4
31 LG Initial 17 78 DNKO65 68 43 NOS 916.023-57 9 24 KWS-H228 13
32 RW42216 52 77 KWS W436 33 44 LG Globetrotter 5) 23 HYH-354 21
33 NOS 515254.12 45 76 SY120582 72 45 NOS 916.040-51 15 22 HYH327+10% population 12
34 Graham 5) 75 Sj Q0262 26 46 NOS 917.049-59 20 21 HYH-361 30
35 Champion 14 74 NOS 516247.112 79 47 SJ 6-197566 36 20 KWS Tayo 2
36 Sj R0489 28 73 SU Fiete 30 48 LEU21.331.11 44 19 HYH-357 24
37 LGWU197 55 72 KWS W453 67 49 SY221181 49 18 HYH-362 31
38 BAUB 19.3029 85 71 Kvium 7 50 NOS 917.039-63 17 17 KWS Receptor 5
39 SY Insitor 16 70 RGT Saki 8 51 Vinterbyg-veern 51 16 HYH-351 18
40 KWS W434 32 69 NOS 516122.09 74 52 MS-skoldplet 52 15 KWS-H251 39
41 KWS Extase 6 68 Lykke 22 53 MS-ramularia 53 14 HYH-356 23
42 Sj R0568 38 67 L GWU20-3485 56 54 MS-bygrust 54 13 KWS Emphor 9
43 RW42158 62 66 NOS 514218.07 29 b5 MS Meldug 55) 12 KWS-H232 15
44 Kubik 23 65 FDN18WW0272 82 56 Celtic 56 11 HYH 339+10%pop 42
45 DSV 321117 54 64 RGT Bairstow 15 57 Prestige 57 10 KWS-H231 14
46 LGWD18-6306-A 71 63 LGWD19-13648-D 63 Vinterbyg-vaern Veern 9 KWS Pulsor 8
47 HK-hvedeMIX 2022 49 62 NOS 516231.04 77 Triticale-veaern Veern 8 HYH-360 29
48 KWS W454 69 61 Nordic Seed Hvede Mix 23 87 1 Blanding 1 7 KWS-H249 40
49 KWS Danicum 25 60 Ure 2 2 Trias 2 6 KWS-H254 41
50 Nordic Seed Hvede Mix| 84 59 NOS 516231.10 78 3 Lumaco 2 5 KWS-H237 17
51 Informer 4 58 Sj S0550 39 4 Triticale-veern 4 4 HYH 348+10% pop 44
52 LG Grendel 41 57 NOS 516174.06 75 5 MS-brunrust 5 3 Blanding 1
53 Sj S0423 58 56 NOS 515092.03 43 6 MS-meldug 6 2 HYH-350 27
54 KWS W455 70 55 SU Hyntact 81 7 MS Gulrust 7 1 SUBepop 25

Vinterhvede Varn Vinterhvede Varn Triticale-vaern Varn Rug Varn
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Fabrik
Brund %
S 7

Finn Borum

TIf: 7568 2177

Mobil: 4021 3468 c oY

Email FBP@sejetdk ) o SR Tor it ok
T Dhusk®ider n] 23| ZOTv=8 S

I
A

Sgren Houmann
mobil 2082 7778
sho@sejet.dk

GPS KOORDINATER

AB: 55823762, 9.956511

5TO: 55.823382, 9.957691

OBS 23 Vinterbyg saet d. 21.9.22

Bollervej 155

Horsens
N
19 LGBU18-6905-D 29 SY217543 41 SYCAROO
37 KM 16JR007 10 SJ186338 12 KWSB146
5 LG GLOBETROTTER | 40 SYLOONA 39 KW6-1971
11 BR12939P3 38 LEU93304 13 KWS B147 7  ALASKA
16 NOS917.039-57 43 SY220061 8 NOS916.041-63 | 48 SY221180
9 NOS916.023-57 42 SYNEPHIN 3  CLEOPATRA 4  VALERIE
23 SJ 208719 45 KW 6-2180 15 NOS916.040-51| 22 SJ208224
47 SY222287 21 NOS918.003-52 2  BORDEAUX 44 1EU21.331.11
27 AC17-089-50 28 JETTOO 34 SYDAKOOTA 51 VINTERBYG-VARN
49 SY221181 17 NOS917.039-63| 31 JULIA 52 MS-SKOLDPLET
25 KWSB153 14 NOS916.037-51| 50 SYHARRIER 53 MS-RAMULARIA
18 ALMUT 33 SYScCoop 36 SJ6-197566 54 MS-BYGRUST
6 KWSTARDIS 26 KWSB160 30 SY219886 55 MS MELDUG
35 KW 6-2189 24 SJ 209611 20 NOS917.049-59 | 56 CELTIC
32 SUMIDNIGHT 46 SY222223 1 BLANDING 23 57 PRESTIGE

13 14 40 15 16
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Sejet OBS 2023 rug og triticale saet d. 23.9.22

Bollervej 155
Horsens

led navn led navn
1 BLANDING 23
2 TRIAS 5 MS-BRUNRUST
3 LUMACO 6 MS-MELDUG
4 TRITICALE-VARN 7 MS GULRUST
Varn-Trias
RUG-veern
10 SU PERSPECTIV+10% POP | 42 HYH 339+10%POP
5 KWS RECEPTOR 39 KWS-H251
17 KWS-H237 22 HYH-355
35 HYH-371 45 HYH 343+10% POP
32 HYH-365 23 HYH-356
13 KWS-H228 4 KWS BERADO
18 HYH-351 30 HYH-361
34 HYH-367 7 KWSIGOR
31 HYH-362 1 BLANDING 23
3 KWSJETHRO 16 KWS-H233
33 HYH-366 26 HYH-349
8 KWS PULSOR 14 KWS-H231
44 HYH 348+10% POP 12 HYH327+10% POP
24 HYH-357 41 KWS-H254
2 KWS TAYO 36 DH790
20 HYH-353 38 KWS-H250
28 HYH-359 9 KWS EMPHOR
29 HYH-360 21 HYH-354
37 KWS-H247 46 RUG - KORT VARN
40 KWS-H249 47 DHEKO073
19 HYH-352 48 KWS-H241
43 HYH 340+10% POP 49 KWS-H244
6 KWS ROTOR 50 KWS-H245
25 SU BEPOP 51 RUG - KORT VARN
27 HYH-350 52 VINTERRUG-VARN
15 KWS-H232 53 MS BRUNRUST
11 SU ARVALUS+10% POP
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Sejet OBS 2023 vinterhvede

Forsggsvaert:

Sejet Planteforaedling
Ngrremarksvej 67
8700 Horsens

Forsggsplacering:
Sejet Planteforzaedling
Ngrremarksvej 67
8700 Horsens

GPS KOORDINATER
VINTERHVEDE

AB: 55.819563, 9.925484
STO: 55.819833, 9.924359

%
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Sejet OBS 2023 vinterhvede saet d. 22.9.22

Z/

15 16 17 18
| SHERIFF SHERIFF SHERIFF SHERIFF
45 NOS51525412 | 74 NOS516122.09 58 SJS0423 27 SIR0245
33 KWSW436 11 LG SKYSCRAPER 36 RWw42193 05 KWS w441
60 KWS w452 37 RGTKREUZER 55 LGwuU197 61 SJS0598
51 Ews8768 81 SUHYNTACT 77 NOS516231.04 32 KWSW434
75 NOS 516174.06 6  KWSEXTASE 70 KWS W455 73  SY121233
86 KWS FIRST MIX 71 LGWD18-6306-A 48 SHAUN 22 LYKKE
44 NOS515219.11 34 Kw 2528-20 25 KWS DANICUM 38 SJR0568
20 KWS DAWSUM 35 R12017 16 SYINSITOR 23  KUBK
29 NOS 514218.07 00 SJs0543 18 DEBIAN 31 KwS w432
63 LGWD19-13648-D| 78 NOS516231.10 8 RGTSAKI 30 SUFIETE
17 LGINITIAL 43 NOS 515092.03 12 KASK 62 RWw42158
10 BRIGHT 82 FDN18Ww0272 68 DNKO65 3 FRITOP
72 SY120582 15 RGTBARSTOW 67 KWS w453 9 HEERUP
76 NOS516187.10 2 URE 40 SJS0596 83 DLG WHEAT MIX PREMIUM
4?2 NOS 514258.01A 84 NORDIC SEED HVEDE MIX 39 SJS0550 14 CHAMPION
59 sSJS0487 79 NOS516247.112 64 sc2011 88 VARN
53 Rw42239 80 NOS516260.07 49 HK-HVEDEMIX 2022 89 MS-SEPTORIA
85 BAUB 19.3029 50 SYREVOLUTION 4  INFORMER 90 MSBRUNRUST
57 sJso087 19 RGT STOKES 24 SYVOLLEY 01 ANJA
69 KWwS w454 28 GUINNESS 52 RW42216 02 MS-MELDUG
13 PONDUS 1  BLANDING 23 87 NORDIC SEED HVEDE MIX2320 [ 93 SUBSTANCE
21 WPBENNIS 20 SJQ0262 7 KVIUM 94 AVBITION
54 DSV 321117 56 LGWU20-3485 5  GRAHAM
41 LG GRENDEL 47 DLG WHEAT MIX STAR 46 NOS HVEDE MIX 2220 SM YR TYSTOFTE
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Tystofte OBS 2023 sadet d. 4.10.22

pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
Hvede Vaern Hvede Vaern Vinterbyg Vaern Rug Vaern
54 KWS First Mix 86 55 SC 2011 64 54 MS-bygrust 54 Rug Veern
53 KWS W454 69 56 LGWU20-3485 56 53 MS-ramularia 53 53 MS Brunrust opf 53 Nord
52 NOS 516231.04 7 57 Sj R0568 38 52 MS-skoldplet 52 52 Vinterrug-veern 52
51 Fritop 8 58 KWS Dawsum 20 51 Vinterbyg-veern 51 51 Rug - kort veern 51
50 NOS 515254.12 45 59 RW42158 62 50 SY Nephin 42 50 KWS-H245 50
49 Champion 14 60 LGWU197 55 49 SJ 186338 10 49 KWS-H244 49
48 Kubik 23 61 Sj S0550 39 48 KW 6-2180 45 48 KWS-H241 48
47 RGT Kreuzer 37 62 SY Volley 24 47 SJ 209611 24 47 DHEK073 47
46 Sj R0489 28 63 SY121233 73 46 SY 219850 41 46 Rug - kort veern 46
45 HK-hvedeMIX 2022 49 64 Blanding 1 45 NOS 916.023-57 9 45 HYH-354 21
44 NOS 516231.10 78 65 Sj S0423 58 44 Bordeaux 2 44 KWS-H232 15
43 Kask 12 66 KWS W441 65 43 NOS 917.039-57 16 43 KWS-H237 17
42 Sj S0543 60 67 KWS W453 67 42 Br12939p3 11 42 HYH-350 27
41 RGT Saki 8 68 SY Revolution 50 41 Jettoo 28 41 DH790 36
40 Sj S0598 61 69 WPB Ennis 21 40 KWS B146 12 40 SU Bepop 25
39 NOS 516260.07 80 70 FDN18WW0272 82 39 SY220060 50 39 HYH-357 24
38 KWS Danicum 25 71 LGWD18-6306-A 71 38 KWS B160 26 38 Blanding 1
37 RW42216 52 72 LG Initial 17 37 SY Lavendel 30 37 HYH 339+10%pop 42
36 KWS W434 32 73 NOS 514218.07 29 36 Blanding 1 36 HYH-356 23
35 Sj S0596 40 74 KWS W452 66 35 SY 217543 29 35 KWS-H251 39
34 DNKO65 68 75 NOS 516187.10 76 34 SJ 6-197566 36 34 KWS Igor 7
33 KWS Extase 6 76 NOS 516174.06 75 33 SY220061 43 33 KWS-H231 14
32 Heerup 9 7 Sj S0487 59 32 SY222287 47 32 HYH-367 34
31 RGT Bairstow 15 78 | Nordic Seed Hvede Mix232| 87 31 SJ 208719 23 31 KWS-H249 40
30 RW42193 36 79 NOS 515092.03 43 30 NOS 917.039-63 17 30 KWS Jethro 3
29 Sj S0087 57 80 EW8768 51 29 KWS B147 13 29 HYH-362 31
28 BAUB 19.3029 85 81 Informer 4 28 KM 16JR007 37 28 HYH 340+10% pop 43
27 KWS W432 31 82 Kvium 7 27 NOS 918.003-52 21 27 HYH327+10% population 12
26 RW42239 53 83 KWS W436 33 26 KW 6-2189 35 26 HYH-353 20
25 Debian 18 84 SjR0245 27 25 AC 17/089/50 27 25 KWS Tayo 2
24 KWS W455 70 85 SU Fiete 30 24 SY Loona 40 24 HYH-371 35
23 Ure 2 86 NOS 516247.112 79 23 SY Dakoota 34 23 KWS-H247 37
22 NOS 514258.01A 42 87 DSV 321117 54 22 SU Midnight 32 22 HYH-365 32
21 Pondus 13 88 Vinterhvede-veern 88 21 LG Globetrotter 5 21 HYH-351 18
20 Lykke 22 89 MS-septoria 89 20 SJ 208224 22 20 HYH-355 22
19 SU Hyntact 81 90 MS brunrust 90 19 Alaska 7 19 HYH-352 19
18 NOS Hvede Mix 2310 84 91 Anja 91 18 KW 6-1971 39 18 | SU Anvalus+10% population | 11
17 SY Insitor 16 92 MS-meldug 92 17 SY Scoop 33 17 HYH 348+10% pop 44
16 Graham 5 93 Substance 93 16 LEU21.331.11 44 16 KWS-H228 13
15 SY120582 72 94 Ambition 94 15 SY222223 46 15 KWS Receptor 5
14 KW 2528-20 34 YRW 14 NOS 916.037-51 14 14 KWS-H250 38
13 Shaun 48 YRW 13 NOS 916.040-51 15 13 HYH-366 33
12 NOS Hvede Mix 2220 46 7 MS Gulrust 7 12 Valerie 4 12 HYH-349 26
11 DLG Wheat Mix Premium 83 6 MS-meldug 6 11 NOS 916.041-63 8 11 HYH-359 28 )
10 Bright 10 5 MS-brunrust 5 10 NOS 917.049-59 20 10 HYH-360 29
9 Sj Q0262 26 4 Triticale-veern 4 9 KWS B153 25 9 KWS Berado 4
8 DLG Wheat Mix Star 47 3 Lumaco 3] 8 LGBU18-6905-D 19 8 KWS Emphor 9
7 LG Skyscraper 11 2 Trias 2 7 SY221181 49 7 KWS-H254 41
6 NOS 516122.09 74 1 Blanding 1 6 SY221180 48 6 KWS Pulsor 8
B RGT Stokes 19 Triticale vaern 5} Julia 31 5 HYH 343+10% pop 45
4 LG Grendel 41 Vinterbyg Varn 4 KWS Tardis 6 4 HYH-361 30 indkgrsel
3 LGWD19-13648-D 63 57 Prestige 57 3 Cleopatra 3 3 KWS-H233 16 til
2 R12017 35 56 Celtic 56 2 LEU93304 38 2 KWS Rotor 6 Annebjerggérd
1 NOS 515219.11 44 55 MS Meldug 55 1 Almut 18 1 | SUPerspectiv+10% populat| 10
Hvede Varn Vinterbyg Varn Vinterbyg Varn Rug Vaern nr. 39
1 2 3 4
pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
Engsgvej
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Rikke Bjgrn Heinfelt

mob. 4034 7352 vedelicein fortsaetter Levedelicin
47 Blanding 1 48 RGT Stokes 19
RH@vkst.dk 6 FDNIBWW0272 82 29 DLG Wheat Mix Premium 83
45 Kubik 23 50 RW42158 62
44 Sj RO568 38 51 KWS W453 67
FO rs zq SV% rt 43 NOS 516260.07 80 52 Pondus 13
- - . 42 Bright 10 53 Nordic Seed Hvede Mix 232 87
Lelf Kl|deby N |e|Sen 41 KWS W441 65 54 RGT Kreuzer 37
. 40 RW42193 36 55 Sj S0550 39
Ta'd revej 341 39 Sj S0087 57 56 Ure 2
SOd e ru p 38 KW 2528-20 34 57 KWS W436 33
37 Sj R0489 28 58 KWS W454 69
4340 Tgllgse 36 LG Grendel a1 59 SU Fiete 30
35 Heerup 9 60 WPB Ennis 21
34 KWS W434 32 61 Kvium 7
33 BAUB 19.3029 85 62 Fritop 3
32 Debian 18 63 NOS 516174.06 75
31 SY120582 72 64 Shaun 48
30 KWS Extase 6 65 NOS 516231.10 78
29 RW42239 53 66 NOS 514258.01A 42
28 Champion 14 67 SY Volley 24
27 KWS W452 66 68 NOS Hvede Mix 2220 46
26 NOS 515254.12 45 69 SY Insitor 16
25 Sj S0487 59 70 NOS 516187.10 76
24 HK-hvedeMIX 2022 49 71 Informer 4
23 NOS 516231.04 77 72 NOS 516247.112 79
22 R12017 35 73 Sj Q0262 26
21 Sj R0245 27 74 KWS W455 70
20 NOS 515219.11 44 75 Lykke 22
19 LGWD19-13648-D 63 76 RW42216 52
18 SY Revolution 50 77 SC 2011 64
17 LGWU197 55 78 Sj S0598 61
16 RGT Saki 8 79 Sj S0596 40
15 Sj S0423 58 80 KWS First Mix 86
14 LG Initial 17 81 LG Skyscraper 11
13 SY121233 73 82 SU Hyntact 81
12 DNKO65 68 83 Nordic Seed Hvede Mix 84
11 LGWU20-3485 56 84 LGWD18-6306-A 71
10 NOS 515092.03 43 85 EW8768 51
9 NOS 514218.07 29 86 KWS Danicum 25
8 Graham 5 87 Kask 12
7 NOS 516122.09 74 88 Vinterhvede-vaern 88
6 DLG Wheat Mix Star 47 89 MS-septoria 89
5 KWS W432 31 90 MS brunrust 90
4 DSV 321117 54 91 Anja 91
3 KWS Dawsum 20 92 MS-meldug 92
2 RGT Bairstow 15 93 Substance 93
1 Sj S0543 60 94 Ambition 94

Hvede Veern Hvede Veern
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Tollgse OBS 2023 séet d. 5.10.22

pcl. sort led
Rug veern
Rug veern
Rug veern
Rug veern
Rug veern
53 MS Brunrust opf 53
52 Vinterrug-veern 52
51 Rug - kort veern 51
50 KWS-H245 50
49 KWS-H244 49
48 KWS-H241 48
47 DHEKO073 47
46 Rug - kort veern 46
45 HYH-359 28
44 HYH-352 19
43 DH790 36
42 KWS-H232 15
41 HYH-367 34
40 KWS Pulsor 8
39 HYH-350 27
38 HYH 339+10%pop 42
37 HYH 340+10% pop 43
36 HYH 343+10% pop 45
35 KWS-H233 16
34 HYH-355 22
88 SU Arvalus+10% population 11
32 HYH-356 23
31 KWS-H231 14
30 HYH-371 35
29 HYH-353 20
28 HYH327+10% population 12
27 KWS Jethro 3
26 KWS-H237 17
25 KWS-H251 39
24 KWS Rotor 6
23 KWS Receptor 5
22 HYH-360 29
21 HYH-354 21
20 HYH 348+10% pop 44
19 HYH-351 18
18 KWS-H254 41
17 HYH-362 31
16 SU Perspectiv+10% populat 10
15 HYH-361 30
14 KWS-H249 40
13 KWS Berado 4
12 SU Bepop 25
11 KWS Igor 7
10 KWS-H247 37
9 KWS-H250 38
8 Blanding 1
7 KWS Tayo 2
6 HYH-366 33
5 HYH-349 26
4 HYH-357 24
3 KWS Emphor 9
2 KWS-H228 13
1 HYH-365 32
Rug veern
Triticale Veern
3 Trias 2
2 Lumaco 3
1 Blanding 1
Triticale Veaern

47

Nord
pcl. sort led
Vinterbyg Veern
57 Prestige 57
56 Celtic 56
55 MS Meldug 55
54 MS-bygrust 54
53 MS-ramularia 53
52 MS-skoldplet 52
51 Vinterbyg-vaern 51
50 SY Scoop 33
49 LGBU18-6905-D 19
48 NOS 917.039-57 16
47 Almut 18
46 Julia 31
45 SY221180 48
44 NOS 916.041-63 8
43 KWS B153 25
42 SJ 208224 22
41 KWS Tardis 6
40 SY222223 46
39 LEU93304 38
38 Valerie 4
37 NOS 918.003-52 21
36 Bordeaux 2
35 NOS 916.037-51 14
34 Cleopatra 3
33 SY Nephin 42
32 NOS 917.049-59 20
31 NOS 916.040-51 15
30 SY222287 47
29 SY220061 43
28 Jettoo 28
27 SY 219850 41
26 KW 6-2180 45
25 AC 17/089/50 27
24 NOS 916.023-57 9
23 SJ 208719 23
22 LEU21.331.11 44
21 KM 16JR007 37
20 SY Loona 40
19 KWS B160 26
18 KW 6-1971 39
17 NOS 917.039-63 17
16 Alaska 7
15 KWS B146 12
14 SY Lavendel 30
13 KW 6-2189 35
12 SY Dakoota 34
11 LG Globetrotter 5
10 KWS B147 13
9 Blanding 1
8 SY221181 49
7 SY220060 50
6 SU Midnight 32
5 SJ 209611 24
4 SY 217543 29
3 Br 12939p3 11
2 SJ 6-197566 36
1 SJ 186338 10
Vinterbyg Veern
4 Triticale-vaern 4
5) MS-brunrust 5
6 MS-meldug 6
7 MS Gulrust 7
Triticale Veern
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Nr. Aby OBS 2023

O 0 N O U1 oA W N =

R R W W W W W W W W W W NN NN N DNNDNDNDN R e e e e e e
N = © O 0 N & U1 »» W N R © O 0 N O Ul & W N R © O 0 N O U & W N = ©

SAET: 04.10.2022 N —
1 2 3 4 5 6

5 GRAHAM 50 SYREVOLUTION 73 SY121233 70 KWS w455 53 RW42239

78 NOS516231.10 37 RGT KREUZER 11 LG SKYSCRAPER 39 SJS0550 10 BRIGHT

65 KWSw441 79 NOS516247.112 23 KUBIK 72 SY120582 24 SYVOLLEY
48 SHAUN 76 NOS516187.10 57 SJS0087 46 NOSHVEDE MIX 221 32 KWSW434

25 KWS DANICUM 7 KVIUM 66 KWSW452 44 NOS515219.11 33 KWSW436
82 FDN18WW0272 12 KASK 8 RGT SAKI 68 DNKO065 61 SJS0598

6 KWSEXTASE 31 KWS w432 47 DLGWHEAT MIX ST{ 69 KWS W454 55 LGWU197
87 NORDIC SEED HVED| 38 SJ R0568 2 URE 58 SJS0423 16 SYINSITOR

75 NOS516174.06 21 WPBENNIS 77 NOS516231.04 9 HEERUP 41 LGGRENDEL

17 LGINITIAL 59 SJS0487 80 NOS516260.07 63 LGWD19-13648-D 18 DEBIAN

4 INFORMER 42 NOS514258.01A 85 BAUB19.3029 81 SUHYNTACT 13 PONDUS

27 SJ R0245 29 NO0S514218.07 28 GUINNESS 14 CHAMPION 88 VINTERHVEDE-VAR| 1 BLANDING 23
56 LGWU20-3485 67 KWSWwW453 64 SC2011 51 EWB8768 89 MS-SEPTORIA 3 TRIAS

30 SUFIETE 43 NOS515092.03 20 KWSDAWSUM 22 LYKKE 9(0 MSBRUNRUST 2 LUMACO
84 NORDIC SEED HVED| 3 FRITOP 26 S]J Q0262 1 BLANDING 23 91 ANJA 4 TRITICALE-VARN
54 DSV321117 86 KWS FIRST MIX 60 S S0543 35 R12017 92 MS-MELDUG 5  MS-BRUNRUST
71 LGWD18-6306-A 49 HK-HVEDEMIX 2024 15 RGT BAIRSTOW 74 NOS516122.09 93 SUBSTANCE 6 MS-MELDUG
45 NOS515254.12 52 RW42216 34 KW 2528-20 83 DLG WHEAT MIX PR| 94 AMBITION 7  MS GULRUST
62 RW42158 36 RwW42193 40 SJS0596 19 RGT STOKES

2 BORDEAUX 21 N0S918003-52 | 33 SYSCOOP 2 KWSTAYO 4  KWS BERADO 29 HYH-360

47 SY222287 8 N0S916.041-63 | 14 N0S916.037-51 | 44 HYH348+10% POP[36 DH790 16 KWS-H233

34 SY DAKOOTA 50 SY HARRIER 36 S]6-197566 28 HYH-359 17 KWS-H237 8  KWSPULSOR
17 N0S917.039-63 | 11 BR12939P3 49 SY221181 6 KWSROTOR 23 HYH-356 30 HYH-361

45 KW 6-2180 LG GLOBETROTTER | 43 SY220061 26 HYH-349 38 KWS-H250 45 HYH 343+10% POP
3 CLEOPATRA 6 KWS TARDIS 15 NOS916.040-51 | 20 HYH-353 39 KWS-H251 31 HYH-362

12 KWSB146 28 JETTOO 46 SY222223 19 HYH-352 13 KWS-H228 9  KWS EMPHOR
37 KM 16JR007 27 AC17-089-50 26 KWSB160 21 HYH-354 18 HYH-351 37 KWS-H247

40 SYLOONA 25 KWSB153 23 §J208719 34 HYH-367 42 HYH339+10%POP [40 KWS-H249

39 KW6-1971 7 ALASKA 35 KW 6-2189 22 HYH-355 35 HYH-371 46 VARN - KORT
19 LGBU18-6905-D | 16 NO0S917.039-57 | 10 $] 186338 43 HYH 340+10% POP|25 SU BEPOP 47 DHEK073

41 SY CAROO 13 KWSB147 22 S]208224 10 SUPERSPECTIV+10{11 SU ARVALUS+10% P48 KWS-H241

48 SY221180 20 NO0S917.049-59 | 51 VINTERBYG-VARN | 12 HYH327+10% POP{33 HYH-366 49 KWS-H244

4 VALERIE 24 SJ209611 52 MS-SKOLDPLET 1 BLANDING 23 14 KWS-H231 50 KWS-H245

42 SY NEPHIN 32 SU MIDNIGHT 53 MS-RAMULARIA 32 HYH-365 3 KWSJETHRO 51 VARN - KORT
30 SY219886 31 JULIA 54 MS-BYGRUST 24 HYH-357 15 KWS-H232 52  VINTERRUG-VARN
44 1EU21331.11 38 LEU93304 55 MS MELDUG 41 KWS-H254 5  KWSRECEPTOR (53 MSBRUNRUST
29 SY217543 BLANDING 23 56 CELTIC HYH-350 KWS IGOR

ALMUT

NOS 916.023-57

PRESTIGE
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pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
Vaern vinterbyg Vaern vinterbyg Vaern vinterbyg Vaern vinterbyg
15 SJ 208224 22 16 KWS B160 26 45 NOS 917.039-57 16 46 NOS 916.041-63 8
14 LEU93304 38 17 SJ 6-197566 36 44 SY Loona 40 47 SY220061 43
13 KWS B147 13 18 AC 17/089/50 27 43 KW 6-2180 45 48 SY Dakoota 34
12 SY 217543 29 19 KW 6-1971 39 42 KWS B146 12 49 NOS 916.040-51 15
11 KWS B153 25 20 Valerie 4 41 SY222223 46 50 SJ 208719 23
10 Alaska 7 21 NOS 917.039-63 17 40 Almut 18 51 Vinterbyg-vaern 51
9 LEU21.331.11 44 22 SY 219850 41 39 SY221180 48 52 MS-skoldplet 52
8 KW 6-2189 35 23 Blanding 1 38 SY220060 50 53 MS-ramularia 53
7 Cleopatra 3 24 NOS 916.037-51 14 37 KM 16JR007 37 54 MS-bygrust 54
6 Jettoo 28 25 NOS 917.049-59 20 36 SY221181 49 b5} MS Meldug 55
5 SY Lavendel 30 26 Br 12939p3 11 35 KWS Tardis 6 56 Celtic 56
4 LGBU18-6905-D 19 27 NOS 918.003-52 21 34 LG Globetrotter 5 57 Prestige 57
3 SJ 186338 10 28 SY222287 47 33 SY Nephin 42 Vzern vinterbyg
2 Bordeaux 2 29 NOS 916.023-57 9 32 SJ 209611 24 Vaern vinterbyg
1 SY Scoop 33 30 SU Midnight 32 31 Julia 31 Vaern vinterbyg
Vaern vinterbyg Vaern vinterbyg Vaern vinterbyg Vaern vinterbyg
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Tystofte Fonderﬁf

Aakirkeby OBS 2023 saet d. 26.9.22 Hvede, rug og triticale

—N Vinterhvede rug og triticale
pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pl sort led
varn vinterhvede varn vinterhvede Veern Rug Veern Rug
39 KWS W454 69 40 KWS W436 33 40 HYH327+10% population 12 39 HYH-360 29
38 KW 2528-20 34 41 SU Fiete 30 41 HYH-350 27 38 | HYH 348+10%pop | 44
37 Ure 2 42 Graham 5 42 HYH-351 18 37 HYH-359 28
36 |Nordic Seed Hvede Mix232 87 43 Sj S0598 61 43 KWS-H228 13 36 HYH-362 31
35 NOS Hvede Mix 2220 46 44 RGT Stokes 19 44 HYH-352 19 35 |Perspectiv+10% pop| 10
34 Sj S0596 40 45 KWS w441 65 45 HYH-371 35 34 HYH-356 23
33 Shaun 48 46 KWS W453 67 46 Rug - kort veern 46 33 | HYH 340+10% pop | 43
32 R12017 35 47 Sj S0543 60 47 DHEK073 47 32 KWS-H249 40
31 NOS 516260.07 80 48 KWS W455 70 48 KWS-H241 48 31 KWS Berado 4
30 KWS W432 31 49 Lykke 22 49 KWS-H244 49 30 KWS Receptor 5
29 EW8768 51 50 Sj Q0262 26 50 KWS-H245 50 29 | HYH 343+10%pop | 45
28 NOS 514258.01A 42 51 SY120582 72 51 Rug - kort veern 51 28 DH790 36
27 SY Volley 24 52 Fritop Y 52 Vinterrug-veem 52 27 KWS-H254 41
26 LGWD18-6306-A 71 53 NOS 515219.11 44 53 MS Brunrust opf 53 26 HYH-365 32
25 Sj S0087 57 54 Pondus 13 Veern Rug 25 HYH-353 20
24 SjR0245 27 55 RWA42239 53 7 MS Gulrust 7 24 KWS-H231 14
23 KWS Danicum 25 56 KWS Extase 6 6 MS-meldug 6 23 KWS Emphor 9
22 KWS W434 32 57 LG Initial 17 5 MS-brunrust 5 22 HYH-349 26
21 KWS First Mix 86 58 LG Grendel 41 4 Triticale-veen 4 21 KWS Rotor 6
20 Sj S0423 58 59 Champion 14 3 Blanding 1 20 KWS-H247 37
19 Sj S0487 59 60 DLG Wheat Mix Star 47 2 Lumaco 3 19 KWS Igor 7
18 KWS W452 66 61 LG Skyscraper 11 1 Trias 2 18 Blanding 1
17 LGWD19-13648-D 63 62 HK-hvedeMIX 2022 49 varn vinterhvede 17 |Arvalus+10% popula 11
16 NOS 515254.12 45 63 SY121233 73 94 Ambition 94 16 HYH-354 21
15 FDN18WW0272 82 64 NOS 514218.07 29 93 Substance 93 15 HYH-361 30
14 BAUB 19.3029 85 65 Heerup 9 92 MS-meldug 92 14 HYH-357 24
13 NOS 516231.10 78 66 DSV 321117 54 91 Anja 91 13 KWS-H237 17
12 SY Revolution 50 67 RGT Bairstow 15 90 MS brunrust 90 12 SU Bepop 25
11 LGWU20-3485 56 68 Blanding 1 89 MS-septoria 89 11 KWS-H232 15
10 RGT Saki 8 69 Informer 4 88 Vinterhvede-veern 88 10 HYH-367 34
9 NOS 516174.06 75 70 NOS 516247.112 79 87 Sj S0550 39 9 KWS-H251 39
8 RGT Kreuzer 37 71 Kask 12 86 NOS 516122.09 74 8 HYH 339+10%pop | 42
7 RW42193 36 72 WPB Ennis 21 85 RW42216 52 7 KWS Tayo 2
6 SC 2011 64 73 Nordic Seed Hvede Mix 84 84 Bright 10 6 KWS-H233 16
5 RWA42158 62 74 SU Hyntact 81 83 NOS 516187.10 76 5 HYH-355 22
4 DLG Wheat Mix Premium | 83 75 NOS 516231.04 77 82 Debian 18 4 HYH-366 33
3 SY Insitor 16 76 SjR0489 28 81 DNKO65 68 3 KWS Pulsor 8
2 KWS Dawsum 20 77 NOS 515092.03 43 80 LGWU197 55 2 KWS-H250 38
1 Kubik 23 78 Kvium 7 79 SjR0568 38 1 KWS Jethro 3
varn vinterhvede varn vinterhvede varn vinterhvede Veern Rug
1 2 3 4
pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
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